
Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva")

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

lvl

Městska cast Praha - Kunratice

Sídlo: K Libuši 7/10, 148 00 Praha 4 — Kunratice

Zastoupená: lng. Lenkou Alinčovou, starostkou MČ

|č:00231134

DIČ: c200231134

Bankovní spojení: ČS a.s. Praha 4

Č. účtu: .“ ' " """"""

Zástupce ve věcech technických: Přemysl Říha (dále také jako „TDS“)

(dále jen jako „objednatel")

1.2 Zhotovitel:

WH Develop s.r.o.

Sídlo: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

Zastoupen: lng. Janem Nádraským, na základě plné moci

IČO: 28116992

DIČ: C2699006994

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00

Č. účtu:

Zástupce ve věcech technických: Michaela Kmoníčková

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

333504.

(dále jen jako „zhotovitel")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 30.1.2023 (dále jen

„nabídka") podaná v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Výměna oken

vdomě schráněným bydlením " (dále jen „Veřejná zakázka"), zadávaným podle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek (dále jen „ZZVZ").



2.2.Výchozí údaje:

Název: Výměna oken v domě s chráněným bydlením (dále jen „Předmět realizace”)

Místo plnění: budova č.p. 1435 — bytový dům, která je součástí pozemku parc.č. 701/3 a dále

pozemky parc.č. 701/1 a 701/2 v k.ú. Kunratice a obci Praha

Popis díla : Předmětem plněníje výměna výplní stavebních otvorů v domě s chráněným bydlením

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

— budově č.p. 1435 postavené na pozemku parc.č. 701/3 v k.ú. Kunratice, obec Praha.

Přesný popis stavebních pracívyplývá z technické specifikace, která je přílohou č. 2 této

smlouvy a z položkového rozpočtu, kterýje přílohou č. 1 této smlouvy.

Dílo bude provedeno v souladu s předloženou technickou specifikací, včetně soupisů

stavebních prací, dodávek a služeb, která je součástí zadávací dokumentace k Veřejné zakázce

a zhotovitel se sní tímto způsobem plně seznámil (dále jen „podklady“). Podklady byly

objednatelem předány a zhotovitelem převzaty před uzavřením této smlouvy, což zhotovitel

stvrzuje podpisem této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude odpovídat veškerým

zadávacím podmínkám Veřejné zakázky a bude provedeno v souladu s nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu

avdohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky zpracované oceněním soupisu stavebních prací,

dodávek a služeb vč. výkazu výměr na předmět díla.

Zhotovitel prohlašuje, že prověřil a přezkoušel předané podklady a oznámil písemně

objednateli zjištěné vady, opomenutí, rozpory, neúplné popisy a připomínky k

předpokládanému způsobu provádění prací, spolu s návrhy kjejich odstranění. V případě

technické specifikace a jiných podkladů dodávaných objednatelem po podpisu smlouvy o dílo,

je zhotovitel povinen prověřit předané podklady do deseti dnů po jejich převzetí a oznámit

písemně objednateli zjištěné vady, opomenutí, rozpory, neúplné popisy a připomínky k

předpokládanému způsobu provádění prací, spolu s návrhy k jejich odstranění.

3. Předmět smlouvy (díla)

Zhotovitel na svůj náklad a na své nebezpečí provede pro objednatele Předmět realizace

zejména dle schváleného Realizačního projektu, pravomocných rozhodnutí orgánů státní

správy, zápisu z předání staveniště a případných dodatků k této smlouvě. V případě, že

zhotovitel pověří provedením části díla třetí osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo

provedl sám.

Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je kromě stavebních prací zejména:

. zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich

uvedení do původního stavu;

. zařízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a

výstražnými tabulkami a zařízeními;

. úhrada nákladů na dopravu;

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky,

zeleň atd.);

. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického

charakteru k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti;

Strana 2 (celkem 23)



3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

. zajištění a provedenívšech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem;

. zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla

(včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických

požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů);

. celkový úklid stavby, staveniště a okolí staveniště před předáním a převzetím

/celkový úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a úplné vyčištění stavby,

staveniště a okolí staveniště před předáním a převzetím díla. Součástí úklidu je i

úklid okolních ploch a komunikaci, uvedení okolí stavby do stavu podle

realizačního projektu (pokud je okolístavby realizačním projektem řešeno) nebo

do stavu před zahájením realizace (u ploch a komunikací, které nejsou realizačním

projektem řešeny)/;

. zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném

zneškodňování odpadu.

Veškeré činnosti uvedené v čl. 2. a 3. této smlouvy, kjejichž výkonu se způsobem vtéto smlouvě

stanoveným zhotovitel zavazuje, budou nadále též označovány souhrnně jako „dílo“ nebo

„stavba“.

Pro druh a rozsah výkonů, dodávek a pracíje rozhodující smlouva o dílo a předané podklady, a

to i případně v průběhu provádění díla dodatečně vypracované. Rozsah provedení díla tvoří

veškeré výkony, dodávky a práce, které jsou potřebné pro řádné splnění smluvních závazků

zhotovitele, včetně vedlejších a dodatečných činnostítak, aby dílo bylo plně funkční a v souladu

s příslušnými technologickými předpisy, technickou specifikací a právními předpisy. Výkony,

dodávky a práce, které zhotovitel provedl nad rámec Realizačního projektu a oceněného

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, bez písemného pověření objednatelem, nemá

objednatel povinnost uhradit. V případě, kdy dodatečně předané podklady pro provedení díla

budou znamenat změnu rozsahu díla nebo způsobu jeho provádění nebo to budou takové

změny, které zhotovitel z předaných podkladů v době podpisu smlouvy nemohl předpokládat,

budou tyto změny řešeny podle ujednání této smlouvy o více/méně pracích.

Zhotovitel provede v rámci díla též veškeré potřebné vedlejší, pomocné a dodatečné činnosti,

které jsou pro úplné věcné a odborné provedení díla, resp. jeho funkčnost nezbytné.

Objednatel je oprávněn zvýšit nebo snížit rozsah díla nebo požadovat jakoukoliv změnu díla

nebo jakékoliv jeho jednotlivé části (tzv. vícepráce a méněpráce) přímo související s dílem a za

tím účelem je oprávněn dát zhotoviteli pokyny k provedení, resp. neprovedení takových prací,

a to zápisem ve stavebním deníku. Zápis ve stavebním deníku je oprávněn za objednatele činit

pouze oprávněný zástupce objednatele (zejm. zástupce objednatele ve věcech technických a

technický dozor stavebníka (dále jen „TDS").

V případě uplatnění požadavku na změnu v rozsahu díla ve smyslu bodu 3. 6. této smlouvy je

zhotovitel povinen v přiměřeném termínu určeném objednatelem (např. zápisem ve stavebním

deníku) předložit objednateli položkový rozpis ceny na požadovanou změnu a případně nový

časový harmonogram prací, který zahrne předpokládanou změnu a zajistí dodržení konečného

termínu. Ocenění bude provedeno dle jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla — ceny

voceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, a pokud to není možné, tak podle

zhotovitelem navrhovaných cen do výše cen příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha, nebo RTS

a.s. Brno. V případě výkonů, dodávek a prací v nabídce zhotovitele nebo ve výše uvedených

oceňovacích podkladech neuvedených bude rozpis ceny vycházet z cen obvyklých v čase a

místě pro dané práce a dodávky. V případě, že změny budou mít vliv na další postup prací,

Strana 3 (celkem 23)



3.8.

3.9.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

upozorní zhotovitel na tuto skutečnost objednatele do tří dnů od doručení zadání změny, a to

zápisem ve stavebním deníku a objednatel bez zbytečného odkladu rozhodne o dalším

postupu.

Pokud zhotovitel nesplní své povinnosti plynoucí z této smlouvy ani po písemné výzvě

objednatele uvedené ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn zajistit realizaci

požadovaných změn třetí osobou. V tomto případě uhradí zhotovitel objednateli všechny

případně vzniklé prokázané vícenáklady a škody. Tímto zásahem třetí osoby do předmětu díla

nezaniká povinnost zhotovitele nést záruku za kvalitu díla jako celku.

O sjednaných změnách díla, zejména jeho rozsahu nebo ceně, bude mezi smluvními stranami

uzavřen dodatek této smlouvy, a to postupem podle čl. 8 této smlouvy.

4. Technické a kvalitativní parametry garantované zhotovitelem

Dílo bude provedeno v souladu s Realizačním projektem a podmínkami obsaženými v

pravomocných rozhodnutích orgánů státní správy, byla -|i vydána. Zhotovitel je dále povinen

dodržovat obecně závazné předpisy a příslušné normy vztahující se k předmětnému dílu.

Jakost všech výrobků a komponentů, které boudou použity při provedení díla musí odpovídat

požadavkům bodu 4.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po stanovenou dobu

vlastnosti srovnatelné s účelově podobným dílem, popř. vlastnosti lepší. Zhotovitel je povinen

při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla prokázat vlastnosti stavebních

konstrukcí, stavebních hmot a stavebních směsí formou osvědčení o jakosti nebo protokolu o

průkazních zkouškách.

Nedodržení podmínek a postupů dle technických norem a ostatních právních předpisů, jakož i

postupů i závazků zhotovitele ze smlouvy, opravňuje objednatele odstoupit od smlouvy o dílo.

Podrobnosti jsou stanoveny v čl. 18. smlouvy. Případné odchylky od předpisů výrobce

speciálních materiálů je oprávněn odsouhlasit pouze technik výrobce se souhlasem projektanta

a TDS zápisem ve stavebním deníku, avšak pouze před zahájením příslušných prací.

Technickými normami (ČSN) jsou dle této smlouvy všechny technické předpisy a normy platné

v České republice, mezinárodní normy podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, a tojakjejich

části závazné i nezávazné, které jsou platné v den podpisu této smlouvy nebo které budou platit

v průběhu zhotovování díla, technickými normami ve smyslu této smlouvyjsou dále i standardy

nebo obdobná určeníjakosti a bezpečnosti, která budou zavedena v průběhu zhotovování díla.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle

příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Strana 4 (celkem 23)



5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.7.

5.8.

6.1.

6.2.

5. Doba plnění

Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení výzvy k zahájení

prací.

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do 60 dnů ode dne zahájení prací.

V případě, že zhotovitel nezahájí provádění díla dle bodu 5.1. této smlouvy, je objednatel

oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy.

Provedením díla se rozumí úplné dokončení a předání díla dle článku 16. této smlouvy. Smluvní

strany výslovně vylučují užití ust. § 2628, občanského zákoníku pro účely této smlouvy.

V případě, že dílo nebude možné provést v termínech stanovených touto smlouvou v důsledku

působenívyšší moci, je zhotovitel povinen na to neprodleně upozornit objednatele. Objednatel

je pak oprávněn zastavit práce na realizaci díla a zhotovitel je povinen v případě zastavení prací

z důvodů podle předchozí věty uvést místo provádění díla do stavu, který umožňuje jeho

využití, tedy zejména odstranit veškerý stavební materiál a zakrýt všechny stavební práce tak,

aby nemohlo dojít ke vzniku škody na zdraví osob, které se v budově nacházejí. Mezi smluvními

stranami bude pak uzavřena dohoda ve formě dodatku k této smlouvě o novém termínu

dokončení stavebních prací. Pokud zhotovitel neupozorní na nemožnost dokončit dílo ve

stanoveném termínu v důsledku působení vyšší moci, nezanikají nároky objednatele za

prodlení zhotovitele s dokončením díla sjednané touto smlouvou.

Smluvní termíny dle této smlouvy jsou pro zhotovitele závazné. Zhotovitel se pro splnění

smluvního termínu plnění díla dle bodu 5.2. této smlouvy a ve vztahu na úplnost provedení

realizace díla dle této smlouvy zavazuje zajistit smluvní dodávky materiálů, subdodávek,

činností smluvních partnerů a objem vlastních pracovních a technických kapacit tak, aby

závazný termín dle bodu 5.2. této smlouvy byl splněn.

Dospéje-li v průběhu provádění díla objednatel nebo TDS k závěru, že skutečný postup prací a

dodávek neodpovídá termínu dokončení, vyzve písemně zhotovitele, aby neprodleně provedl

změny v organizaci směřující ke sjednání nápravy, a poskytne mu k tomu přiměřenou lhůtu.

6. Vlastnické právo, nebezpečí škody, pojištění

Vlastníkem zhotoveného díla je od počátku objednatel, nebezpečí škody na díle nese zhotovitel

až do jeho převzetí objednatelem, tj. nebezpečí škody na díle vzniká objednateli dnem převzetí

dokončeného díla.

Od doby zahájení prací až do protokolárního předání dokončeného díla zhotovitelem a jeho

převzetí objednatelem, nese zhotovitel nebezpečí škody na díle a všech jeho zhotovovaných,

upravovaných a dalších částech a na částech či součástech díla, které jsou na staveništi

uskladněny. Z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje uzavřít a na své náklady udržovat v

platnosti pojištění proti všem rizikům, ztrátám nebo poškozením díla, a to do data dokončení

díla či do ukončenítéto smlouvy, cokoli nastane dříve.

Strana 5 (celkem 23)



6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

Zhotovitel odpovídá od doby převzetí staveniště až do protokolárního předání a převzetí díla

objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených provozem při výstavbě. Zhotovitel přebírá

odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při

práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na staveništi.

V případě, že objednatel převede vlastnické právo k řádně zhotovenému a převzatému dílu na

další subjekt, je zhotovitel povinen ve vztahu k tomuto dalšímu subjektu plnit veškeré závazky,

které pro něj z této smlouvy vyplývají, zejména závazky týkajícíse záruční doby, záruky na jakost

a uplatnění a odstraněnívad díla.

7. Cena díla a fakturace

Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a

nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele.

Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních

výkonů, dodávek a prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH činí.................................................................... 5 892 500,00 Kč

Celková výše DPH činí........................................................................... 883 875,00Kč

Celková cena včetně DPH činí............................................................... 6 776 375,00Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha.

V předchozím bodu tohoto článku se uvedená cena díla sjednává v souladu s ustanovením §

2620 občanského zákoníkujako cena pevná a nepřekročitelná, platná po celou dobu provádění

díla až do jeho dokončení a předání, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na realizaci díla

včetně dopadů změn cenové úrovně až do skutečného data předání tohoto díla a nepřevyšující

nabídkovou cenu zhotovitele, tj. cenu bez DPH, s níž se podle podmínek výběrového řízení

ucházel o danou veřejnou zakázku.

Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že se pro ocenění díla dostatečně seznámil s

Realizačním projektem, příslušnou dokumentací k řádnému provedení díla a budoucím místem

plnění díla dle této smlouvy a všemi okolnostmi důležitými k řádnému provedení díla.

Zhotovitel podpisem této smlouvy zároveň prohlašuje, že pro oceňování díla podle soupisu

stavebních prací, dodávek a služeb, využil veškerých možností pro získání všech informací a

podkladů pro stanovení cen předmětného díla s tím, že mu pro stanoveníjednotlivých cen (i

po individuálním vlastním zjištění) byly dobře známy všechny okolnosti a poměry související se

staveništěm i prováděním díla s tím, že v cenových kalkulacích již zohlednil a započítal všechny

náklady případně přímo neuvedené v soupisu prací nebo zadávací dokumentaci zejména

(nikoliv však pouze) v souvislosti se splněním projektovaných technických parametrů a

podmínek dle této smlouvy, s odvozem vybouraných a zbytkových materiálů a jejich ukládání

na skládky nebo zabezpečení stavby i osob při provádění díla.

Platba ceny díla bude provedena bezhotovostně, a to na základě faktury vystavené

zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po úplném dokončení a předání díla,

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na

daňovém dokladu—faktuřeje den předánía převzetídíla uvedenýv zápise o předánía převzetí.

Strana 6 (celkem 23)



7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

8.1.

Faktura musí být správná, úplná, průkazná, srozumitelná a musí obsahovat veškeré náležitosti

dle předpisů o účetnictví, náležitosti dle daňových předpisů a dále tyto údaje:

. pořadové číslo faktury, datum vystavení a datum splatnosti faktury, datum uskutečnění

zdanitelného plnění;

. identifikaci zhotovitele podle veřejného rejstříku, pakliže je v něm zapsán;

. označení banky a čísla účtu zhotovitele dle této smlouvy;

. celkovou fakturovanou částku bez DPH, vyčíslení sazby a výše DPH a celkovou cenu

vč.DPH;

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti uvedené v bodě 7.5. nebo bude

obsahovat chybné či neúplné údaje (vč. chybně účtované ceny), je objednatel oprávněn ji vrátit

zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být

provedeno do data její splatnosti. Po vydání faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta

splatnosti uvedená v bodě 7.10. této smlouvy. Rovněž tak zjistí-li objednatel před úhradou

faktury u provedených prací vady, je oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění vady

nebo po jiném zániku odpovědnosti zhotovitele za vadu předloží zhotovitel objednateli novou

fakturu se splatností uvedenou v bodě 7.10. této smlouvy.

Objednatel je oprávněn pozastavit či jednostranně započíst proti pohledávkám zhotovitele

jakýkoli svůj nárok z důvodu (1) neopravených vad a nedodělků, (2) škody způsobené

objednateli, (3) opakovaného neplnění ze strany zhotovitele a nepostupování v souladu s

prováděcími dokumenty, (4) v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných

nároků objednatele vůči zhotoviteli, nebo (5) uplatnění smluvních pokut. Zhotovitel není

oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce objednatele z této smlouvy.

Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady

z důvodu nedodržení podmínek pravomocného rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů

státní správy, popřípadě provede z toho vyplývající dodatečné práce na své náklady a svou

odpovědnost.

Oprávněnost fakturace (den vystavení faktury) konečné faktury zhotoviteli vzniká dnem

předání a převzetí díla podle podmínek sjednaných vtéto smlouvě. Podkladem k vystavení

konečné faktury — daňového dokladu — je předávací protokol, z něhož bude zřejmé, že dílo

neobsahuje vady či nedodělky, vyjma takových, u nichž se smluvní strany výslovně dohodly, že

nebrání řádnému užívání díla a fakturaci ceny díla.

Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí 30 (slovy třicet) kalendářních

dnů ode dne jejího vystavení. Zhotovitel je povinen doručit objednateli fakturu prokazatelně

do tří pracovních dnů ode dne jejího vystavení. Dnem úhrady daňového dokladu — faktury se

rozumí den, kdy byly finanční prostředky odečteny z bankovního účtu objednatele.

V případě prodlení dodánífaktury podle bodu 7.10. je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli

vrátit. Zhotovitel je v tom případě povinen vrácení faktury akceptovat a vystavit objednateli

novou fakturu se splatností uvedenou v bodě 7.10. této smlouvy a doručit ji objednateli

prokazatelně do 3 pracovních dnů ode dne jejího vystavení.

8. Změny díla, dodatečné práce, vady projektu

Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč.

položkového rozpočtu — (Příloha č. 1 této smlouvy) zahrnují všechny práce zhotovovací i

Strana 7 (celkem 23)



8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

9.1.

pomocné, v rozsahu předmětu smlouvy dle čl. 2. a čl. 3. této smlouvy a zadávacích podmínek

Veřejné zakázky, a to včetně prací nutných pro řádné dokončení, předání a provozování díla, a

to iv případě, že tyto práce nejsou v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč.

Položkového rozpočtu, který je součástí této smlouvy jako příloha č.1, konkrétně uvedeny.

Veškeré práce nesouvisející s předmětem smlouvy dle čl. 2. a 3. této smlouvy a zadávacích

podmínek Veřejné zakázky a které nejsou předmětem oceněného soupisu prací vč.

Položkového rozpočtu (položkou či výměrou), který je součástí této smlouvy jako příloha č. 1,

jsou považovány za vícepráce / dodatečné práce.

Za méněpráce se považují stavební práce, dodávky, služby, které jsou zahrnuté v předmětu díla

a jejich cena ve sjednané ceně, avšak strany se na podmínkách jejich vyjmutí dohodly. O

jakékoli méněpráci musí být mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena samostatná písemná

smlouva (resp. dodatek ke smlouvě).

O jakékoli vícepráci / dodatečné práci musí být mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena

samostatná písemná smlouva (resp. dodatek ke smlouvě) s dohodnutím ceny a vlivu na termín

předání díla. Zadání víceprací/ dodatečných prací musí být řešeno v souladu se ZZVZ.

Zjistí-li zhotovitel v průběhu zhotovování díla vady Realizačního projektu, je povinen na ně

objednatele písemně upozornit.

Veškeré změny díla budou uvedeny v samostatném protokolu o změně díla —tzv. změnový list,

ve kterém bude uveden popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. položkového rozpočtu, a to v písemně a

elektronické podobě. Na základě vypracovaných změnových listů a po vzájemném

odsouhlasení zhotovitelem, TDS vypracuje objednatel návrh dodatku k této smlouvě, který

bude předložen na zasedání zastupitelstva k projednání.

Kalkulace ceny výše uvedených změn bude provedena podle položek, které jsou obsaženy

v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy.

V případě, že v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb položky obsaženy nejsou, budou pro

ocenění použity položky z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha, nebo RTS a.s. Brno ve

zhotovitelem navrhovaných cenách do výše cen dle příslušných katalogů v aktuální cenové

úrovni ke dni předání nabídky zhotovitele na provedení změny s tím, že bude postupováno

v souladu s ZZVZ.

Obě smluvní strany se zavazují, že ve všech případech shora uvedených budou jednat bez

zbytečného odkladu.

9. Kvalita díla, záruky, odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude mít obvyklou jakost, tj. celkový souhrn vlastností

provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnosti,

bezpečnosti, bezporuchovosti, udržovatelnosti, hospodárnosti, ochrany životního prostředí,

atd. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám přebírajícími

evropské normy, technické specifikaci a podmínkám výběrového řízení.

Strana 8 (celkem 23)



9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla, tj. zhotovitel přejímá závazek a

zavazuje se, že po smluvenou záruční dobu bude dílo způsobilé pro účely řádného užívání, a že

si zachová smluvené vlastnosti a jakost v souladu s Realizačním projektem, tj. provedení prací

na díle a veškerý materiál bude mít vlastnosti stanovené v Realizačním projektu včetně jeho

změn a doplňků, v technických normách (ČSN) a v právních předpisech, které se na provedení

díla vztahují (dále bude záruka zhotovitele za jakost specifikovaná v tomto bodě označována

rovněž jen jako „záruka za jakost”).

Zhotovitel zaručuje, že použité materiály, dodávky a zařízeníjsou nové, obměnitelně v krátkých

termínech, odpovídají předanému Realizačnímu projektu a standardům dohodnutým v této

smlouvě o dílo.

Dílo má vady, tj. odchylkyv kvalitě, jakosti, obsahu, rozsahu nebo parametrech díla či jeho části,

oproti podmínkám stanoveným Realizačním projektem, touto smlouvou o dílo, technickými

normami a obecně závaznými předpisy, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům

uvedeným v této smlouvě nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla. Zhotovitel

odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady díla, které se vyskytly v záruční době.

V záruční době zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly nedodržováním nebo porušením

předpisů o provozu a údržbě. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá

zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností. V případě

prokazatelného zjištění z tohoto odstavce vyplývajících vad půjdou všechny náklady na jejich

odstranění k tíži zhotovitele.

Záruční lhůta na stavební práce se sjednává v délce 60 (slovy šedesát) měsíců. U zabudovaných

výrobků (včetně zařizovacích předmětů, jejichž výrobcem poskytovaná záruční doba je kratší,

se sjednává záruční doba vtrvání 24 (slovy dvacet čtyři) měsíců. Vpřípadě, že výrobce

poskytuje na výrobek záruční dobu delší, poskytuje zhotovitel na výrobky tuto delší záruční

dobu. Po dobu záruční lhůty zodpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené

Realizačním projektem a touto smlouvou. Poskytnutá záruka za jakost se nedotýká nároků a

lhůt z odpovědnosti za vady díla. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni

protokolárního předání a převzetí kompletního a řádně dokončeného díla. Záruční doba neběží

po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady řádně užívat.

V případě zjištění vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel

povinnost odstranit vadu zdarma na vlastní náklady v dohodnutém termínu.

Zhotovitel je povinen uhradit škody vzniklé z uplatněných vad v průběhu záruční doby.

Oznámení vady bude objednatelem uplatněna faxem, emailem, prostřednictvím datové

schránky nebo poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo

a způsob, jakým k závadě došlo a jak se projevuje, pokud jsou tyto skutečnosti známy. Telefonní

(faxové) číslo, email a IDDS pro uplatněnívady jsou:

Strana 9 (celkem 23)



9.9.

9.10.

9.11.

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada nebránící provozu díla, je

objednatel povinen bezodkladně písemně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel

odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstraněnívady. Zhotovitel

započne s odstraněním vady nebránící užívání díla do tří pracovních dnů ode dne doručení

oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna v

nejkratší možné době.

V případě vady bránící provozu díla nebo havárie, tj. stavu díla, kdy v důsledku jeho vad či

nedodělků hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu nebo ohrožuje zdraví či životy osob nebo

majetek, zhotovitel započne s odstraněním vady do 24 hod. od okamžiku uplatnění takovéto

vady. Vada bude odstraněna ihned.

Ukáže-li se, že vada díla je neodstranitelná, zhotovitel se zavazuje dodat do čtrnácti dnů od

oznámení této skutečnosti náhradní předmět plnění a uhradit škodu a částku odpovídající výši

slevy 2 ceny díla.

9.12. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstraněnívady. Objednatel je povinen zajistit během

9.13.

9.14.

9.15.

9.16.

9.17.

odstraňování záruční vady přítomnost odpovědného zástupce provozovatele díla. V případě

vzniku škody při odstraňování záruční vady, je zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši, a to do

tří dnů od jejich uplatnění objednatelem.

Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá. Na provedenou opravu poskytne

zhotovitel záruku v délce dle bodu 9.5. této smlouvy, a to s ohledem na konkrétní část plnění

kde se vada vyskytla.

Za uplatňování práv z vad předaného díla je objednatelem určena odpovědná osoba, kterou je

Přemysl Říha pracovník ÚMČ Praha Kunratice

V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je

objednatel oprávněn objednat odstranění vady třetí osoby. Zhotovitel je povinen uhradit

náklady na odstranění vady, a to do čtrnácti dnů od předloženíjejich vyúčtování objednatelem,

a uhradit smluvní pokutu podle čl. 17. této smlouvy.

Pokud bude objednatelem převzato dílo provedené, avšak s vadami a nedodělky, dohodly se

strany této smlouvy, že se budou řídit následujícím postupem:

a) v zápise o předání a převzetí díla budou uvedeny zjištěné vady a nedodělky v době předání

a převzetí, dále že za tyto vady a nedodělky odpovídá zhotovitel, a že je odstraní na vlastní

náklad a v jaké lhůtě, a to vždy ve lhůtě přiměřené povaze a rozsahu vad a nedodělků,

nejpozději však do dvaceti dnů, pokud tato lhůta odpovídá nutným technologickým

postupům při odstraňování vad;

b) bude stanoven termín přechodu nebezpečí škody na předaném díle na objednatele.

Toto ujednání nemá vliv na vyloučení užití ust. § 2628, občanského zákoníku dle čl. 5.5. této

smlouvy.

Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných

mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče

Strana 10 (celkem 23)



10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

11.1.

11.2.

nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele upozornila objednatel na jejich

použitítrval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů

daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a

objednatel na jejich dodržování trval nebo jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit,

ani při vynaložení náležité péče.

10. Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v rozsahu vyhlášky č.

499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů a dále v elektronické

podobě. Ve stavebním deníku je uvedeno číslo projektu a zapisují se do něj všechny skutečnosti

rozhodné pro plnění smlouvy. Zhotovitel je povinen stavební deník vést až do dne odstranění

veškerých vad a nedodělků. Poté je zhotovitel povinen předat stavební deník k archivaci

objednateli.

Zhotovitel zajistí vedení stavebního deníku v souladu s ustanovením stavebního zákona.

Stavební deník bude přístupný na stavbě objednateli v pracovní době.

Zhotovitel je povinen organizovat a zúčastňovat se jednou za týden pravidelných kontrolních

dnů za účelem kontroly provádění díla za účasti TDS a objednatele případně autorského dozoru

projektanta a zhotovitele projektu pro provedení stavby. Kontrolní dny budou zaměřeny

zejména na dodržování časového harmonogramu výstavby a na kvalitu prováděných prací. K

prvnímu kontrolnímu dnu je zhotovitel povinen písemně pozvat účastníky nejméně 7 dní před

kontrolním dnem. Na prvním kontrolním dnu se dohodne pravidelný termín dalších kontrolních

dnů.

Zápisy ve stavebním deníku ani zápisy z kontrolních dnů se nepovažují za změnu smlouvy ani

nezakládají nárok na změnu smlouvy, není-li ve stavebním deníku výslovně ujednáno jinak.

V případě ujednání o změně smlouvy zapsané ve stavebním deníku je pro platnost takového

ujednání nutný podpis takového ujednání osobou oprávněnou činit za objednatele právní

jednání (nikoli TDS).

11. Staveniště

Staveništěm se ve smyslu ustanovení § 3. odst. 3. stavebního zákona rozumí prostory (plochy)

určené Realizačním projektem a v pravomocném územním rozhodnutí pro provádění stavby,

které zhotovitel použije pro realizaci stavby a pro umístění zařízení staveniště. Zhotovitel zajistí

vhodné zabezpečení staveniště, a to na vlastní náklady. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro

realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

Objednatel předá zhotoviteli a zhotovitel převezme staveniště v termínu uvedeném v čl. 5. této

smlouvy. 0 předání staveniště bude pořízen protokol o předání a převzetí staveniště

podepsaný oprávněnými zástupci obou stran, přičemž za rozhodný termín předání a převzetí

staveniště se považuje den zahájení předání a převzetí staveniště. Součástí protokolu bude

soupis oprávněných osob objednatele, zhotovitele a TDS a soupis organizačních požadavků

objednatele.

Strana 11 (celkem 23)



11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o

základní směrové a výškové body, a to až do doby předání díla objednateli. Ode dne převzetí

staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do dobyjeho předání

objednateli. Zhotovitel platí vodné, stočné a náklady na další odebraná média. Zhotovitel

zabezpečí na své náklady měřeníjejich odběru. Zhotovitel je povinen zajistit ostrahu staveniště.

Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a

zbytků materiálu. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi

pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad

vzniklý při stavební činnosti apod.

Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání a převzetí díla staveniště zcela vyklidit a upravit

jej do původního stavu v souladu s Realizačním projektem, jinak je objednatel oprávněn

převzetí díla odmítnout. V případě nedodržení stanoveného termínu je povinen uhradit

objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. V případě neplnění uvedených

podmínek zajistí objednatel vyklizení a pořádek a náklady s tím spojené vyúčtuje zhotoviteli

samostatným daňovým dokladem —fakturou za ceny určené objednatelem. Předané staveniště

(pracoviště) bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely realizace předmětu díla.

Všechny úkony nutné k provádění a dokončení výkonů, prací a dodávek na zhotovení díla a

odstranění vad anedodělků musí být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby

nenarušily:

provoz v okolí stavby, životní podmínky osob užívajících budovy a prostory areálu a

jejich bezpečnost, to vše na staveništi a v okolí místa předmětu plnění zakázky v

rozsahu určeném příslušnými hygienickými normami a ostatními doporučeními i

závaznými předpisy o ochraně životního prostředí;

přístup a užívání veřejných a soukromých pozemních komunikací;

výrobní procesy, služby a zásobování provozů, probíhajícívtěsné blízkosti realizované

výstavby.

11.7. Zhotovitel je povinen užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a poškozením

11.8.

12.1.

pozemních komunikacívedoucích ke staveništi a komunikací uvnitř staveniště a okolních ploch

v důsledku dopravy prováděné zhotovitelem, jeho poddodavateli či osob, které k dopravě

poufiL

Dojde-li přes splnění veškerých povinností uložených touto smlouvou zhotoviteli k poškození

materiálu anebo zařízení určených k zabudování do díla, strojů a pomocných stavebních

prostředků, zařízení staveniště atd., je zhotovitel povinen to neprodleně oznámit TDS a

objednateli, jakmile se o takové škodě dozví nebo jakmile vůči němu někdo vznese jakýkoliv

nárok z titulu poškození pozemní komunikace.

12. Zařízení staveniště

Zařízením staveniště jsou dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění stavby slouží

provozním a sociálním účelům účastníků smluvních vztahů. Pro tyto účely mohou být využívány

též objekty a zařízení, které jsou budovány jako součást stavby nebo jsou již vybudovány a

poskytovány k uvedenému využití, pokud se tak strany dohodnou, pro potřeby realizace prací

Strana 12 (celkem 23)



12.2.

12.3.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

Předmětu realizace (čl. 2., čl. 3. smlouvy). Zařízení staveniště je vymezeno velikostí vlastního

staveniště. Veškeré případné poplatky související se zařízením staveniště hradí zhotovitel.

Dodávku a přístup k médiím (elektřina, voda) si zajistí na své náklady zhotovitel. Uvedené

náklady jsou zahrnuty v ceně díla.

Přístup na staveniště bude prováděn ze stávajících silnic a místních komunikací. Veškeré

znečištění nebo poškozenítěchto komunikací resp. užívaných ploch odstraní zhotovitel na své

náklady neprodleně nebo v termínu dohodnutém s objednatelem.

13. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě, na svou

odpovědnost a ve sjednané době.

Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku ke kontrole všech

prací, které mají být zabudované nebo se stanou nepřístupné, nejméně čtyři pracovní dny

předem. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, bude zhotovitel v

práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je

zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, že

dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedené. Nevyzve-li zhotovitel

objednatele ke kontrole těchto prací, je zhotovitel povinen na písemnou žádost objednatele ve

stavebním deníku tyto odkrýt a znovu zakrýt a nést veškeré náklady s tím spojené, a to

iv případě, že tyto práce byly řádně provedeny.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení

staveniště, bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při

provádění stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.

Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

Zhotovitel odpovídá za to, že bude mít pro své zaměstnance veškerá potřebná úřední povolení

a platná kvalifikační potvrzení pro provádění díla.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné normy (ČSN) a bezpečnostní

předpisy, veškeré právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto

předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Zhotovitel je povinen

zajistit dílo proti krádeži a proti vzniku požáru, který by mohl vzniknout jeho činností.

Nerespektování písemných požadavků objednatele a TDS týkajících se kvality a bezpečnosti

díla, bezdůvodné přerušení prací zhotovitelem nebo provádění prací zhotovitelem v rozporu s

Realizačním projektem a touto smlouvou, může být pro objednatele důvodem k přerušení prací

včetně pozastavení financování, či důvodem k odstoupení od smlouvy. V případě

nerespektování pokynů kpřerušení prací nese zhotovitel odpovědnost za veškeré vzniklé

škody.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím následující osoby:

Strana 13 (celkem 23)



13.8.

13.9.

Stavbyvedoucí: pan F

Tato osoba je povinna disponovat znalostí českého či slovenského jazyka přinejmenším na

komunikativní úrovni. V případě, že daná osoba takovouto znalostí nedisponuje, jsou povinna

mít na vlastní náklady (či náklady zhotovitele) zajištěného tlumočníka z a do českého jazyka, a

to po celou dobu výkonu činnosti u tohoto díla. Zhotovitel je oprávněn změnit klíčového

pracovníka (stavbyvedoucí) pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem

objednatele.

Vyžaduje-li to rozsah činnosti, je zhotovitel povinen zajistit i dostatečný počet způsobilých

spolupracovníků.

Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, kterými prokazoval kvalifikaci ve výběrovém

řízení u Veřejné zakázky pouze ze závažných důvodů, přičemž musí být novými poddodavateli

splněny původní požadavky na takového poddodavatele. Tato změna poddodavatele může být

provedena pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla podle zákona č.

309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v

pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č.

591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na

staveništích, ve znění pozdějších předpisů a je povinen závazné dodržovat předepsaný plán

BOZP a nařízení koordinátora BOZP, bude-li ustaven. Dále je zhotovitel zodpovědný za to, že

pravidla, regulace a pracovní metody či postupy požadované příslušnými předpisy budou

dodržovány. Zhotovitel je pro tento účel povinen dodržovat podmínky citovaných právních

předpisů.

13.10. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené poddodavateli, tak i za

jejich další veškerou činnost související s plněním předmětu díla.

13.11. Zhotovitel zpracuje a bude podle potřeby či požadavků objednatele průběžně aktualizovat

harmonogram provádění díla a srovnávat postup prací s údaji o základních etapách postupu

prací na díle tak, aby zaručoval dodržení veškerých smluvních a závazných termínů díla.

Zhotovitel bude sledovat průběh a postup provádění díla ve vztahu k tomuto harmonogramu

a je povinen informovat objednatele a TDS v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy

o zpoždění a jakýchkoli požadovaných úpravách, které z takového zpoždění vyplynou.

13.12. S ohledem na dodržování harmonogramu podle ustanovení předchozího článku se zhotovitel

zavazuje pro všechny fáze provádění díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly

dodrženy všechny termíny provádění díla.

13.13. Zhotovitel oznámí TDS a objednateli tři pracovní dny předem termín provádění zkoušek a

seznámí TDS a objednatele písemně s jejich výsledky. Provedené zkoušky jsou v ceně díla.

Objednatel si vyhrazuje právo se k výsledkům zkoušek vyjádřit a v případě pochybností o jejich

průkaznosti nařídit jejich opakování. Náklady na tyto dodatečné zkouškyjdou k tíži zhotovitele

Strana 14 (celkem 23)



v případě, že jejich výsledky prokáží oprávněnost pochybností objednatele, v opačném případě

hradí náklady na opakované zkoušky objednatel.

13.14 Zhotovitel je povinen při realizaci díla využívat přívody vody nacházející se ve společných

14.1.

14.2.

14.3.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

15.6.

prostorách budovy. Není oprávněn využívat přívody vody nacházející se vjednotlivých bytech.

14. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel a TDS nebo jimi řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo kontrolovat dílo.

Objednatel je oprávněn vydat pokyn k vykonání zvláštních zkoušekjakékoli části díla, dojde-li k

závěru, že tato část díla neodpovídá smlouvě. Potvrdí-li se zkouškami jeho závěry, bude

zhotovitel povinen na vlastní náklady tuto část díla opravit a uhradit zároveň náklady spojené s

vykonáním zkoušky. V opačném případě uhradí náklady spojené s vykonáním takovéto zkoušky

objednatel.

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi stanovenými

touto smlouvou, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé

vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v

přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému

porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

15. Práva a povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a součinnost osob pověřených výkonem funkce TDS při

operativních kontrolách stavby. Stejné povinnosti zhotovitele platí i pro výkon autorského

dozoru projektanta a koordinátora bezpečnosti práce, bude-li ustaven.

Zhotovitel je povinen zajistit dozor nad prováděním díla odborně způsobilým stavbyvedoucím.

Zhotovitel je povinen dodržet veškeré termíny sjednané s objednatelem v průběhu provádění

díla a zapsané ve stavebním deníku, v zápisech z kontrolních dnů nebo v jiných písemných

dokumentech vyhotovených mezi zhotovitelem a objednatelem. Jedná se zejména 0 termíny k

poskytování podkladů ze strany zhotovitele objednateli, provádění zkoušek, zajištění dílčích

činností v průběhu realizace stavby apod. Nesplnění takto dohodnutých termínů mezi

objednatelem a zhotovitelem podléhá sankci ze strany objednatele podle čl. 17. této smlouvy.

Zhotovitel není oprávněn převést (postoupit) svá práva, závazky a pohledávky, vyplývající z této

smlouvy na třetí osobu.

Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli informace o všech skutečnostech, které by mohly

mít za následek porušení této smlouvy, a to bezodkladně jakmile je zjistí.

Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č.

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci

Strana 15 (celkem 23)



odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání

cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda je

předmět plnění prováděn bezprostředně dodavatelem či jeho poddodavateli.

15.7. Zhotovitel je povinen zajistit řádně a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům,

15.8.

16.1

16.2

16.3

16.4

16.5

kdy za řádné a včasně plnění se považuje plně uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za

plnění poskytnutá k plněníveřejné zakázky, a to vždy do 30 pracovních dnů od obdržení platby

ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přeněst totožnou povinnost

do dalších úrovní dodavatelského řetězce. Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění

smlouvy na žádost zadavatele předložit kompletní seznam částí plnění plněných

prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů.

Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy použít výrobky ekologicky šetrné, vyráběné v

mezích technologických možností s využitím recyklovaných materiálů. Všechny použité

materiály (pro které je to relevantní) budou splňovat emisní třídu E1.

16. Předání díla

Předání díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je šetření o skutečném stavu dokončeného

díla, případně jeho části, na staveništi za účasti TDS, objednatele a zhotovitele či jimi písmeně

zmocněných osob. Zhotovitel nejpozději sedm kalendářních dnů předem oznámí písemně

objednateli a TDS, že dílo je připraveno k převzetí. Zhotovitel s TDS a objednatelem dohodnou

harmonogram přejímky. Na tomto základě TDS svolá předávací a přejímací řízení.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit u přejímajícího řízení průkazy o použitých

materiálech a dodávkách včetně atestů s prohlášením, že veškeré práce provedl dle

Realizačního projektu, zadávacích podmínek Veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou

Veřejné zakázky.

Objednatel je povinen převzít dílo v případě, že toto nemá žádné vady a nedodělky a zhotovitel

nahradil případné škody vzniklé při zhotovení díla, za něž odpovídá. Objednatel může, avšak

není povinen, převzít dílo s vadami a nedodělky, které nebrání užívání díla. V takovém případě

smluvní strany sjednají v protokolu o předání a převzetí díla termín odstranění těchto vad a

nedodělků. Nedodržení takto sjednaného termínu ze strany zhotovitele podléhá sankci ze

strany objednatele podle čl. 17. této smlouvy.

Zhotovitel je povinen předat objednateli předmět díla nejpozději v poslední den termínu

dokončení díla. Zhotovitel je povinen předat objednateli předmět díla ve stavu, který odpovídá

této smlouvě.

V případě zjištěníjakýchkoliv vad a nedodělků v průběhu předávání díla je objednatel oprávněn

přejímací řízení přerušit, vyhotovit seznam zjištěných vad, popis vad nebo přesné určeníjak se

vady projevují včetně fotodokumentace a termínů jejich odstranění a po kontrole odstranění

vad v přejímacím řízení pokračovat.

Strana 16 (celkem 23)



16.6

16.7

16.8

16.9

Pokud se zjistí při přejímce stavby nutnost dodání dalších dokladů, zavazuje se zhotovitel

takové doklady dodat objednateli v termínu určeném objednatelem na základě požadavku

objednatele či příslušného orgánu.

Nedodání, případně dodáníchybných, nepravdivých či neúplných dokladů požadovaných touto

smlouvou nebo právními předpisy bude hodnoceno jako nesplnění předmětu díla. Objednatel

při zjištění této skutečnosti uvědomí písemně zhotovitele a zhotovitel má tři pracovní dny na

provedení nápravy. Při nedodržení této třídenní lhůty je každý další den prodlení hodnocen

jako prodlení zhotovitele s dokončením díla.

Kompletní dokumentace provedených změn díla v průběhu stavby musí obsahovat

chronologicky řazené změnové listy v souznění se záznamovou evidencí ve stavebním deníku

po celou dobu realizace díla. Součástí této dokladové evidence skutečného provedení díla je

srovnávací závěrečný rozpočet. Požadované tabulky předá zhotovitel objednateli ve 2

vyhotoveních v písemné podobě.

Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat objednateli minimálně ve dvou vyhotoveních

veškeré nezbytně doklady, zejména:

. doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s

platným a účinným zněním zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy;

. zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek;

. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;

. záruční listy a návody k obsluze od dodaných zařízení;

. doklady o provedení dalších předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o

shodě použitých materiálů a výrobků;

. manipulační, provozní řády, návod na provoz a údržbu díla a dokumentaci údržby;

. ostatní doklady požadované objednatelem v průběhu provádění díla.

16.10 Díloje považováno za dokončené po ukončenívšech pracív rozsahu článku 2. a 3. této smlouvy,

17.1.

17.2.

17.3.

pokud jsou ukončeny řádně a včas a pokud zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v

článku 16. této smlouvy.

17. Smluvní pokuty

V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla v termínu dle této smlouvy, je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i započatý den prodlení

až do termínu splnění.

Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v

dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 2000 Kč (dvě stě korun českých) za

každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s nástupem na odstranění reklamovaných vad v záruční době je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000 Kč Kč (pět set korun

českých) za každý případ a den prodlení. Stejnou smluvní pokutu uhradí zhotovitel objednateli

Strana 17 (celkem 23)



při prodlení s plněním sjednaného termínu odstranění reklamovaných vad v záruční době, a to

za každý případ a den prodlení. Označil-li objednatel oprávněně v reklamaci, že sejedná o vadu,

která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu — havárie,

sjednávají obé smluvní strany smluvní pokutu dle tohoto bodu ve dvojnásobné výši.

17.4. V případě, že stavební deník nebude přístupný na stavbě v pracovní době, zaplatí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každý zjištěný

případ.

17.5. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště v termínu dle této smlouvy, je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovyjeden tisíc korun českých)

za každý i započatý den prodlení.

17.6. V případě nepřítomnosti odpovědného zástupce zhotovitele nebojeho zástupce na kontrolních

dnech uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy dva tisíce korun

českých) za každý případ.

17.7. V případě neplnění závazků zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, u kterých nenívýše smluvní

pokuty samostatně řešena v předchozích bodech, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu

ve výši 500 Kč (slovy pět set korun českých) za každý případ a den.

17.8. Uplatněné smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu škody, která objednateli vznikla

nedodržením ustanovení této smlouvy či platných zákonů ze strany zhotovitele, smluvní strany

tedy výslovně vylučují užití ust. § 2050, občanského zákoníku pro účely této smlouvy.

17.9. Při prodleníobjednatele s úhradou dlužné částkyje zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení

vzákonné výši, stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z

prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

likvidačního správce a člena orgánu právnické osobyjmenovaného soudem a upravují některé

otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění

pozdějších předpisů.

17.10. Smluvní pokutyjsou splatné do 30 (slovy třiceti) dnů od dne obdržení výzvy k jejich úhradě.

17.11. Pokud závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu,

která souvisí s dřívějším porušením povinností.

17.12. Objednatel je oprávněn započítat smluvní pokuty uvedené v čl. 17. této smlouvy proti

pohledávce zhotovitele.

17.13. Při prodlení zhotovitele s úhradou sankce proti sjednanému termínu úhrady je objednatel

oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý i započatý den

prodlení.

17.14. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou

formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce

opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

Strana 18 (celkem 23)



17.15. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho

obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí

písemné stanovisko strany povinné zaslané druhé smluvní straně.

a v

17.16. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinna písemně ve sjednané lhute

18.1.

18.2.

18.3.

a)

18.4.

sdélit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

18. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn zasáhnout při neplnění ujednání smlouvy zhotovitelem, a to na náklady

zhotovitele. Rozumí se tím především, že zrealizuje některé části díla, práce vedlejší a

pomocné, úklidy, bezpečnostní opatření apod., a to v těchto případech:

- Nedochází k úklidu pracoviště, či odstraňování odpadů vzniklých činností zhotovitele a

to ani do dvou dnů po výzvě objednatelem ve stavebním deníku.

- Nejsou ani po výzvě objednatele ve stavebním deníku prováděné konstrukce či ostatní

součásti díla uváděny v dohodnutých termínech do souladu s požadavky na kvalitu a

termíny provedení díla.

Takovýmto zásahem do díla zhotovitele, provedeným třetí osobou na základě pokynu

objednatele, není dotčena povinnost zhotovitele dokončit dílo včas, v předepsané kvalitě a se

všemi náležitostmi a postihy v případě nesplnění těchto povinnostív souladu s touto smlouvou

o dílo. Zároveň se zhotovitel nezříká své záruky za kvalitu a funkčnost díla v záruční době.

Zhotovitel též tímto vyslovuje souhlas se vstupem na staveniště těch pracovníků třetí osoby

určené objednatelem k odstranění výše uvedených závad.

Pokud zhotovitel nebyl podle všech předpokladů schopen včasného nebo kvalitního plnění díla

nebo jeho části a tyto výkony, dodávky a práce provedl nebo přispěl kjejich splnění objednatel,

budou s tím spojené náklady zhotoviteli započteny po jejich samostatném vyúčtování i na

nesplatné pohledávky zhotovitele.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že

majetek zhotovitele byl zcela nepostačující;

v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:

. prodlení s řádným provedením díla, po dobu delší než 10 dnů,

. prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 20 dnů,

- porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v

dodatečné přiměřené lhůtě deseti dnů,

. nezahájení, zastaveníči přerušení prací zhotovitelem na zhotovovaném díle na více než

7 kalendářních dnů,

. provádění díla v rozporu s touto smlouvou,

. opakované nedodržení ČSN, EN, technologických předpisů i přes jedno předchozí

písemné upozornění ze strany objednatele.

Objednatel je také oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že

zhotovitel uvedl v rámci výběrového řízení Veřejné zakázky nepravdivé, neúplné či zkreslené

informace, které by měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

Strana 19 (celkem 23)



18.5.

18.6.

18.7.

18.8.

18.9.

18.10.

18.11.

18.12.

19.1.

Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebojinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy

druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V

pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do deseti dnů od jeho odeslání v

poštovní zásilce s dodejkou, resp. do deseti dnů od jeho odeslání prostřednictvím informačního

systému datových schránek.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní

lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet dnem doručenívýpovědi zhotoviteli. V tomto případě je

zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřila které

jsou součástí díla.

V případě ukončení smlouvyje zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení

staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li

se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k

tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činností zhotovitele a

o těchto opatřeních objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá

zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušenítéto povinnosti.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti a účinnosti ujednání

stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut,

vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli rozpracovanou část díla a cenu věcí, které zhotovitel

opatřila které se staly součástí díla.

Dojde-li k ukončenísmlouvy způsoby uvedenými v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních

stran jsou následující:

. zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je

stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

. zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,

- zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak,

. zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen

do deseti pracovních dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení“,

. objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode

dne ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradízhotoviteli cenu věcí, které opatřil

do dne doručení výpovědi, a to do 30 dnů ode dne předložení vyúčtování,

. smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně

stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání

způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy i u

odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

19. Povinnost mlčenlivosti a ochrana informací

Zhotovitel se zavazuje během plněnítéto smlouvyi po uplynutí doby, na kterou je tato smlouva

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od objednatele v

Strana 20 (celkem 23)



19.2.

19.3.

19.4.

19.5.

20.1.

20.2.

21.1.

21.2.

21.3.

souvislosti sjejím plněním. Tím není dotčena možnost zhotovitele uvádět činnost podle této

smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě

rozsahu stanoveném objednatelem či organizátorem konkrétního výběrového řízení.

Zhotovitel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a

materiály (dále jen „Důvěrné informace") dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo

poskytnuté a daně k dispozici objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje věnovat Důvěrným informacím minimálně stejnou ochranu, péči a

pozornost, jakou věnuje svým vlastním důvěrným informacím a zavazuje se, že bez výslovného

písemného souhlasu objednatele zejména Důvěrné informace nesdělí, neposkytne nebo

neumožní získat Důvěrné informace žádné třetí osobě ani subjektu.

Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých

povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji ve

smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní

veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům,

k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému

zpracování, jakož aby ijinak neporušil tento zákon. Zhotovitel nese plnou odpovědnost a právní

důsledky za případné porušení zákona z jeho strany.

Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti

mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto

porušením způsobené. Povinnosti zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných právních

předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

20. Rozhodné právo a soudní příslušnost

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména,

občanským zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit

nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České

republiky.

Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem

je obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla

převedena práva a povinnosti objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby.

21. Další práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen umožnit pověřeným pracovníkům státní a komunální správy kontrolu díla

(stavby). Stejně tak je povinen umožnit vstup a kontrolu díla objednateli a jím pověřeným

osobám a osobě vykonávající stavební dozor a umožnit jejich účast na kontrolních dnech.

Zhotovitel se zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se Předmétu

realizace ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu

stanovenou v tomto zákoně.

Zhotovitel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou

evidenci v plném rozsahu. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,

Strana 21 (celkem 23)



21.4.

22.1.

22.2.

22.3.

22.4.

22.5.

22.6.

23.1.

23.2.

23.3.

0 finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu

až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků.

22. Změny smlouvy, oznámení, přístup k informacím

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky, které musí být podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o

dílo, je povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé straně a vyvolat jednání

oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy,

budou uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně bud'osobně, nebo doporučeným

dopisem oproti potvrzení přijetí, nebo prostřednictvím datové schránky a to:

. objednateli na adresu jeho sídla

. zhotoviteli na adresu jeho sídla nebo IDDS: 4g3jmnn

Zhotovitel je oprávněn měnit adresu pro doručování písemností pouze v rámci České republiky,

přičemž tato změna musí být písemně oznámena objednateli nejméně 10 dnů před její

změnou. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení

odmítne či jinak znemožní.

Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků

z rozpočtu objednatele, to je zejména (nikoliv však pouze) informaci o ceně díla a název a sídlo

zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto

informací se dle citovaného zákona neprovažuje za porušení obchodního tajemství.

Zhotovitel tímto souhlasí se zveřejněním všech údajů uvedených ve smlouvě, a to v souladu se

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů.

Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle § 219 ZZVZ.

23. Závěrečná ustanovení, podpisy

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech příloh a dodatků.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

Strana 22 (celkem 23)



23.4.

23.5.

23.6.

23.7.

23.8

23.9

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva je

vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě

objednatel.

!

Pokud některá lhůta, ujednáni, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny

soudem za neplatné, nulové či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné

platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn. Strany se

zavazují, že takové neplatné či nevymáhatelné ustanovení nahradíjiným smluvním ujednáním

ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a vymáhatelné.

Tato smlouva je projevem svobodné a vážně vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit

neprodleně druhé smluvní straně písemně.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků ke své účinnosti vyžaduje

uveřejněnív registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání

smlouvy do registru smluv zajistí objednatel bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy,

případně po obdržení konečné verze textu této smlouvy ve strojově čitelném formátu (Word)

od druhé smluvní strany. Druhá smluvní strana se zavazuje zaslat objednateli konečnou podobu

textu této smlouvy ve strojově čitelném formátu (Word), pokud objednatel touto konečnou verzí

nedisponuje, a to do konce následujícího pracovního dne po podpisu této smlouvy druhou, resp.

poslední smluvní stranou. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o

provedení registrace a zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o

uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném

„Přehled smluv uzavřených Městskou částí Praha - Kunratice“ vedeném městskou částí, který

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum

jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli

omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Městské části Praha - Kunratice na síti

Internet (www.praha-kunratice.cz), a to včetně všech příloh

a případných dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 a § 2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

I

23.10 Nedílnou součást této smlouvy tvoří následujía přílohy:

Příloha č. 1 — položkový rozpočet

Příloha č. 2 — technická specifikace

V Lázních Loušeni dne 2023 V Praze -Kunraticích dne 2023

WH Develop s.r.o. Městská část Praha — Kunratice

Ing.Jan Nádraský Ing. Lenka Alinčová

na základě plné moci starostka MČ

Strana 23 (celkem 23)



Příloha č. 1

REKAPITULACE STAVBY

Kód; 830-22-3

Stavba: Dům s chráněným bydlením

KSO: CC-CZ:

Místo: K Zeleným domkům 1435 „Praha 4 Kunratice Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IC:

MČ Praha 4 - Kunratice DIČ:

Uchazeč: IC: 28116992

WH Develop s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň DIC: 02699006994

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky. které pochází z této cenové soustavy. jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny

popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

  

 

 

 

 

 

  

Cena bez DPH 5 892 500.00

Sazba daně

DPH základní 21.00%

snížená 15.00%

|Cena s DPH v CZK 6 776 375.00

Projektant * * ' ' * Žpracovatel *

Qatum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel * Uchazeč , " if

piatum a podpis: Razítko , _ , _ř Datum a podpis: V „.....„w

Strana 1 22



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 830-22-3

Stavba: Dům s chráněným bydlením

Místo: K Zeleným domkům 1435 ,Praha 4 Kunratice

Zadavatel: MČ Praha 4 - Kunratice

Uchazeč: WH Develop s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1 Výměna stávajících oken

VON vedlejší a ostatní náklady

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Strana 2 z 2

25. 7. 2022

Cena bez DPH [CZK]

5 892 500,00

Cena s DPH [CZK]

6 776 375,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

   

  

 

Stavba:

Dům s chráněným bydlením

Objekt:

1 - Výměna stávajících oken

KSO: CC-CZ:

Místo: K Zeleným domkům 1435 . Praha 4 Kunratice Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IC:

MČ Praha 4 - Kunratice DIC:

Uchazeč: IČ: 28116992

WH Develop s.r.o., Hlavní 456. 250 89 Lázně Toušeň DIC: C2699006994

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 890 500,00

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 0.00 21 ,00% 0.00

snížená 5 890 500,00 15.00% 883 575.00

Cena s DPH V CZK 6 774 075,00

Projektant ZpracÍavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a Qodplg; Razítko

Strana1214



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům s chráněným bydlením

Objekt:

1 - Výměna stávajících oken

Místo: 0 Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: MC Praha 4 - Kunratice Projektant:

Uchazeč: WH Develop s.r.o., Hlavní 456. 250 89 Lázně Toušeň Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 890 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

, 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

 

 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

 

PSV - Práce a dodávky PSV

"lí4 - Konstrukce klempířské

ý766 - Konstrukce truhlářské

TM - Dam—Nad práce - malby a tapety

 

  

* 786 - Dokončovací práce Lčalounické úpravy

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
 
 

StranaZz 14



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba:

Dům s chráněným bydlením

Objekt:

1 - Výměna stávajících oken

Místo: 0

Zadavatel: MČ Praha 4 - Kunratice

Uchazeč: WH Develop s.r.o., Hlavní 456. 250 89 Lázně Toušeň

LPC Typ Kód Popis MJ

 

Nákladyšaupisuřcelkem

D HSV Práce a dodávky HSV

_ D 6 ‘Uprayy povrchů, godlahy a osazování výglnl

1 i K |612131121 „Penetračnídisperzní natěrvnítřníchstěn nanášený ručně I m2

 

‘
é
é
é
g

N X 612315302 ' '
 

l
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
á
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
á
ž
ž
ž
ě
ž
í
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
?

. 3 Hšggmóm

ž
€

W A

| 4 [ K :01999102I

ž
ž
ž

%

__,— _

5 ' K '622131121 _

ž
ž
ž

%

6 K |6222151 1 R

PP Oprava kontaktního zateplení z polystyrenovych desek jednoflNy'Ch malých

ploch tloušťky ples 40 do 80 mm ostěnl Muchy ]ednollivé pres 0,5 do 1,0 m2

Strana 3 z 14

Datum: 25. 7. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

5 890 500,00

4 520,00 cs ÚRS 2022 01226.000 | 20.00

 250,00'7 127 zíofoorcvsřúres 2022 01 'f

10,00 3; 472,00 cs URS 2022 01 *

1,00 3154.00,cs ÚRs 2022 01 _

10.00 ' 2 asoflcs ÚRS 202231

" * 406,00 8120,00‘

 



 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

 

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

_ Mews»: ~017+013+020~021¢05§r 20.0013— * * _ _
i _W _ Souše! _ _ _ __ _

Oprava kontaktního zateplení ostění z polystyrenových

\ 7 K \22221512R desek ll přes 40 do 60 mm pI přes 100 m2

PP Oprava'.W. ' ',Ldesek, " ,' melýcl'

ploch lloušl'ky přes 40 do BOZmm oslénl plochyjednollivě přes 10 m2

W 183-20

.
8‘iK1‘62225—2002 Montáž proňlů kontaktníhozatepleni lepených

'022 01

PP Mom: profilů kontaktního zoloplenl ostatnich úhlových mower. apod

lepených do tmelu

W 346

W Mezisoučet parap pfipoj.profi|.

W 1501.84‘105'2

W Mezisoučet APU

W Součet

_ g_VL _ 3500 _ý__ __ * i *
|

prof/l začišťovacl s okapnicl PVC s výztužnou tkaninou prc
,022 01 \

'_9l9051512 parapetET/CS '

FP prolil začišťovacl s okapnicl PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS

W 346*1.05

W Mezisoučet parap připoj.prot'll

_Soube
,

profii samoiepici začišťovaci PVC 9mm 5 výztužnou
\

lt M 5905147R inou - (APU lišt -vnéi$l'
PF profll samolepící zečšťovacl PVC Umm s výztuZnou tkaninou - (APU IS!)

P Poznámka k polozce:

Mid/5!

W 1501 .64'1 .05

W Mezisoučet začišlovací APU

W Součet

fa _ „, i 1577 , , *

| | profil samolep/cl začišťovac/ PVC 9mm s výztužnou

| " M 59057476 tkaninou pro ostén/ (APU lišt) vnitřní

. ; A 7 * |:le ř' PVC 9mm I , ' V * ' pro ostění

(APU lišt)

P Poznámka k položce:

vnllml

W 1577

W Mezisoučet začištovacíAPU

W _ Soutet _

'Tenkovrstva silikátová zatíraná omítka zrnitost 1 ,5 mm

, 12 K \62252101R ,vně'ších sten orobanvenájle stávjagdv „„ i
PP Omtttm tmkomtvú5W vnéjšlch ploch pluh-Mura bu penetrace

zatlmná (škrábena )1 zrnitost 1.5 mm stěn

P Poznámka k pct/otce:

probe/vana dla slávjasády

W 1076.31 '025'1 .05

W Součet

L 253 . „AW
Vyrovnávacl vrstva pod klempířské prvky 2 MC š přes 150 ,022 O1\ 13| K \629135102 poznam

;

PP 'vntvn z malty pod , ,' prvky Why plus

150 do 300 mm

W 346 _ _ _
i

' Zakrytí vnitřní výpln! otvorů a svislých ploch lotil přllepenot
| 14! K |62999101R ,GÁCMSM

PP Zakrytí vnitřní ploch před medútúntm veme pomomho 00003117výplnl

otvorů a sv'olých ploch tolil příloponou lopícl pdskou

647

Součet
[ _ , * .\ 15 :l632450122 Vyrovnáveol cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze

2022 01

nýchsmémvedený v pásu *
Petit tmu-nový vyrovnávacl ze We}: mailvtahu o průmime (mod

tl ples 20 do 30 mm

W 346'0.2 " pod parapetvnitřní"

W Součet

D_ 9 _Qstatní konstrukce a práce. bourání

\ 16 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemnlch staveb s lešeňovr
2022 01

 

E
S
E

%

17 K \968062374

1
1

T
J

(Lumi pomocné pracovni pro colony pommnlchmm pro mnm—idu?

kglmz, o výšce lešel'lové podlahy do 1,9 m

187.1‘0 9'3+1831'O.9

Součet

67D

'Vybouráni dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel

-do 1 2

ÁWoothnl dlovóných rámů oken : klldly. dvorních mruhnl vrat slen, onto

nebo obkladů rámů oken : křídly zdvojených. plochy do 1 m2

1 .000'0.6'3 "O18"

1.20'05'6 "020"

0.6'0.6'6 "021 "

1,0'0.75'4 "058"

SouCol 

i 18 K \968062375

\
—
ž
ž
ž
ž
ž
\

ž
á
ž
ž
á
ž
ž
á
ž
ě
ž
ě

1‘
5

l

\ 19 K 968062376

1
1
T
I

ž
á

 

"v'yboura'ní dišénýcn řáiíú oken zdvojených včeTně křídel

d

Vybuunml armonycn mmo oken . umly. dvermch zerubnl, vrnl. non. ústní

nebo obkladů rámů oken s kildlyzdvojených, plochy do 2 m2

1.000'1.6'6 "013"

1.000'1.6'7 "016"

1.50'075 "017"

1.125'1-6 "019"

0.6'2.4'5 "022"

1.1 '1 .5'2 "024"

1.0'1 .5'21 "027"

1.0'1.5'23 "028"

1.1 '1 .5'2 "029"

0.6'2.5 "060"

Součet

105403 __ _ _ , _ _

'Vybourani dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel

.do 4 m2

Vyooumnl almmch iam-'i' bil—n . kíldly. dwlntch zhníbnl. im, nen, oním

nebo obkladů rámů oken : křldly zdvojených. plochy do 4 m2

1.825'15'5 "005"

1.825'1.5'4 "006"

Strana 4 z 14

202201 J

2022 01

2022 01



PČ Typ Kód

ž
á
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ě
ž
ě
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ě
ž
l

|; K I 966062377

ž
ž
ě
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
á
ž

%

| 21 K I968062456

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

%

V 227i. K ssaocšř

$
%

1.825'1.6 "007'?

 

Popis MJ

1 .275'1.6 "011"

1 .00‘2.5‘2 "012"

2.00'1.6'6 "014"

2.00'1.6'4 "015"

2.00*1.5'7 "025"

2.00'15'6 "026"

1.00'2.3 "032"

1.00'2.3'2 "033"

1.00'22 "034"

1.055'15'3 "035"

2.175‘1.8 I'037"

1.825'1 .6 "038"

1.825‘1.49 "040"

2.1‘1.5"044"

3.0'1.6 "046"

3.0'1.6'2 "047"

2.1 '1 .5'2 "054"

2.0'1.5*10 "055"

2.0'1.5"10 "056"

Součet _ i _

Vybouráni dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl

ořes m2 ,

Vybourůní dřevěných nmů oken : křídly, dveřních xAmtml. wm. awn. osum

nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených. plochy přes 4 m2

5.35'1.6 " 001"

2.7'1.6 "002"

6.02'1.6 "004"

10.875'1 .6 "008"

4.375'178 "036"

4.375‘22 "039"

8.9'1.6 "041 bez dveří"

10.525'1.6 "048 "

3.1'1.5 "051 "

3.0*1.5'4 "052 "

3.0'1.5'4 "053 "

Součet

130.92
 

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2

'vmwam dlouhých mno ukon : Idldly. dveřních umeni. sám. není{mm

nebo obkladů dveřních zárubní. plochy přes 2 m2

1.00'25'6 "014 balk.dv."

1.00'25'4 "015"

1‘00'2.4'7 "025"

1.00'Z.4'6 "026"

1.00'2.3"2 "054"

1.00‘2.3‘1 0 "055"

1 .00'23'10 "056"

Souóet

iHPřiplatek za ponecháňa zajištění dveří Al. při bourání

Est.fi.,%1

Příplatek za ponechání & zapálení dveří Al. pří bourání sum—íkon pelt 041

 

 

I zal K !963072247R

PP

U
ž
á
ž
ž
ž
ž
ě

“

997

I 24 . KJ997013214

PP

25 K 997013219

 

 
1

Vybouráni kovových rámů oken jednoduchých včetněkřldel I

m2 _ .

Vybountnl kovových rámů oken : křídlyl dveřních zárubnl, vrat, slěn, ostaní

nebo obkladů okenních rámů s kíldlyjodnoduchých, plochy přes 4 m2

Poznámka k položce:

vč made!

2.92'2.5 "009+madla"

4.725'27 "042+madla"

4.725‘25 "043+madla”

51292.4 "050+madla"

4.725'2.4‘2 "059+madla"

Součet

67.15

Přesun sutě

Vnítrostavonlšmí doprava suti a vybouraných hmot pro

budcvvvpřes12do 15 mručně?—

'dupfavu sun I Irma! * do 50 m e\nío

rum! pohodovy: halygšjypíaa 12 do 15 rn

'Přlplatek k vnítrostaveništní dopravě suti a vybouraných

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

  

PP

. , A

26 K 997013501

 
 " * * 'dopmwsuun , ,' hmat doSOm

Příplatek k cenám -3111 až —3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes

vquzm_u_p___udo mm!Awaiting!za každých cieluch l3193521th 10 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládkunebo

mezlskládku do 1kmsesložením

odm sutí | vybouraných hmot na lIdAdku neho mubklmtku u :lozonlm,

 

 
 

 

PF'

__nalagunou do 1km

27 K I 997013509—7Připlatekkodvozu sul! a vybouraných hmot na skládkuZKDI

_____——_ _ 1 km 1 kmA

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nabo meziskládku se složením.

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

vv 4/.58'14

vy figural
.

Poplatek za uložoní otovcbního odpadu na recyklační |

28 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního

_ kód_oopadu 17 09 04
'

Fawn-m za wm M,.... na , ' lklndca' .. „. .:

PP směsného stavebního a demolienlhc zalřídánoho do Kalalngu odpadů pod

kódem 17 09 04

W 47.58

D $998 Břesun hmot

29 K |998018003

PP

D PSV

D 764

Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy obhnškt vy?-tavby, bydleni. výrobu a_nlulhy mění -

bez uz'rlí mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 rn pro budovy

& iakoukoliv nosnou konslrukcl výšky přes 12 do 24 m

Práce a dodávky PSV

 

Konstrukce klempířské

Strana 5 z 14

Množství

n nam

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 727 817,58

293 198,89

 

Cenová soustava

2022 01

2022 01

2022 01

2022 01

2022 01

2022 01

2022 O1

2022 01

 



 

J.cena [CZK]

Too—.00]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34fíJo,óoIÉs_t—JRÝ2201 Í!
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

30 | _lí 76400—2851 Demontáž oplechování parapetů do suti _ _ m_ I 346.000

FP Dmnm klnmplllkých konstrukcí oplechování parapetů do suti

W 5.35+2.7+6.02+1.825"5+1.825'4+1.825+10.875

"001 +002+004+005+006+007+008"

2.92+1.275+1.0'2+1.0‘6+2.0‘6+2.0'4+1,0'7+1‘5"

009+011+012+013+014+015+016+017"

1.0‘3+1.125+1.2*6+0.6‘6+0.6‘5+1.1‘2+2'7+2‘6

"01B+019+020+021+022+024+025+026"

1.0‘21+1.0‘23+1.1‘2+1.0+1.0‘2+1.0+1.055‘3

"027+028+029+032+033+034+035"

4.375+2.175+1.825+4.075+1.825+8.9+4.725+4,725

"036+037+038+039+040+041+042+043"

2.1 +3.0+3.0'2+1 0.525+5.25+3.1 +3'4+3'4

"044+046+047+048+050+051+052+053"

271'2+2.0‘10+2.0'10+1.0‘4+4.725'2+0.6

"054+055+056+058+059+060”

Součet

328 23'1.05

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

31l K 764216804

  

IOpÍecnovánírovných parapetů mechanicky kntvené 7 F

povrchovouúpravou_rš__330 mm

 

 

 

pp * pluchu I L optimu

rovných mechanicky kotvené bez rohů rs 330 mm

W 346+183'0.05

W * Á , _ if

Přesun hmot tonážnl pro konstrukce klempl ská v obje
| 32 K 19987641073 lufes12 40.251.m.

Pisum hmot pro konstrukce numpnska mummy z hmotností

PP pfesunovaneho materialu vodorovná dopravní vzdalenost do 50 m v

objektech Mlýples I2 do 24 m

|Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bezp

mechanizace *

Plum hmo1 pro kenmukce Hump!!!“ stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Pllplatek k cenám za plesu" prováděný bez

mechanizace pro iakoukoliv výšku obieklu

| 33iKK'998764181

756 Konstrukce truhlářské

76644181 1 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastový

_Lšijvdo 300 mm délkydo 1000L

, nebo ,'

Laik
 silhydufi

délky do 1000 mm

2+6+7 " 012+013+016"

3+6+5 "018+021+022"

21+23+1+2+1 "027+028+032+033+034"

4+1 "058+060"

Součet _

IDemontáž parapetnlch desek dřevěných nebo plastový

šiřřkv do 300 mmdélkvdo 2000 mm

L"desek nebo „,' ,' L Šlíkydo 300

délky přes 1000 do 2000 mm

5+4+1 “005+006+007“

1+6+4+1" 011+014+015+017"

1+6+2+7+6 "019+020+024+025+026“

2+3 "029+035"

1+1 "038+o40“

104-10 "055+056"

Spueet

|Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastový

|šířky do 300 mm délky přes 2000 mm

0mm: parapelnlch desek citován—ich nebo p!ntnvich Why do 300

délky přes 2000 mm

1'4 "001+002+004+008"

1 "009"

1'6 "036+037+039+041+042+043"

1+1 +2+1 +1 +1 +4+4 "044+o46+047+048+050+051+052+052

2+2 "054++059"

Součet

ž
ž
ž
ž
ž

%

35 K |766441821

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

%
X

l

l 766441 823

!

(
A
)

a
)

 

ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž

%

 

ílvlontáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých

5 m s Kama, ML.—,i

Mom) ohm plastových včetně mnm.: mmu plenty plo- 1 m2 olnvtl

do zdiva, výšky do 1,5 m

1.825'1.5'5 "005"

1.825'15'4 "006"

1.50'0.75 "017"

1.1'1.5'2 "024"

1.0'1.5'21 "027"

1.0'1.5'23 "028"

1.1'1.5‘2 "029"

2.00'1.5'7 "025"

2.00'1.5'6 "026"

1.055'1 .5‘3 "035"

1.625‘1.49 "040“

2.1'1 5 "044"

2.1‘1.5‘2 "054"

2.0'15‘10 "055"

2.0‘1.5‘10 "056"

3.1'1.5 "051“

3.0‘1‘5‘4 "052 “

3.0‘1.5‘4 "053 "

"1071\5“

Souše!

okno plastové atv/rave a sklápěcí 1ki'ldí. do otvo—ru182

150 cm, Uw=0.8W/m2K vč. těsnění a kovánl-zaskl.izol

lrojskl.čilým zvuková izol. okna min.34dB poz. č. 005+t

okno panama mtm-: n amped tklldl do oNoru182 5 x150 8m,

PF Uw=0 BWlm2K vč těsnění a kování-zaskljzoL trojskl čirým zvuková izc

min 34dB 902.0. 005+000

Poznámka k pc)/otce:

P van/wnéjšl -okrová

pied objednávkou plemém na stavbě

\ 37 | K l766622131

š
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
á
ž
ž
ž
ž
ž
á
ž
á
s
ž

%
;

38 611321R

5 " 005"

4 " 006

SoučetS
E
E

Strana 6 z 14

 

2022 01 |

2022 01

2022 01 ,

2022 01
 

2022 01

 

2022 01

2022 O1

 



  
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

I okno plastové otvlravé a sklápěcí 1kl'ldl. do otvoru 157) x 75

39 M 6113214R cm, Uw=0. 6W/m2K vč. těsnění a kování-zaskl.izol.

trojskl.čirým zvuková izol. okna min. 34dB poz.ě. O17

okno plastová armád a Illnnazl “lidí. (mammal—175 cm.

Uw=0 BWImZK vč.těsnění a kování-zaskí IzoI trojskl.Elrým zvuková izol. okna

min.34dB poz či O17

Poznámka k polofce:

vniti'nl+vně/šl okrové

pred objednávkou pfeměňt na stavbě

kus

    

'
U

"
a

1 " O17"

Součet _

okno plastové otvlravé a sklápěcí 1kf'ldl. do otvoru 110 x

40 M 6113215R 150 cm, Uw=0. 8W/m2K včtěsnění a kovánl-zaskl. izol.

_trojskl. čirým zvuková izol. okna min34dBpoz. č. 024+029

ulna yum anvn : nkúpbct tiltdl. do otvoru 110 l 15¢ cm,

Uw=0.BWImZK vč. těsnění a kování-zaskl.izul trujskl Eírýrn zvuková izol. okna

min 34dB poz (! 024+029

Poznámka k položce:

vnitihí+vnějšl -ok!ová

pred objednávkou pleměňí na stavbě

I
é
é

“'

kus

 

Ú "
U

“
U

2 " 024"

2 " 029"

VV SOUL _ vi _ _ s s

| I okno plastové otvíravé a sklápěcí 1kr'ídl. do otvoru 100 x

41 M |611321GR 150 cm, Uw=0.8W/m2K vč.!ěsněnl a kování—zasklizol. kus

. Atrojskl.čirým zvuková izol. okna min.34dB poz. č. 027+028

nkm plastová „Mave ., sunpocr mnu. do otvoru 100 n Isa cm,

PP Uw=0 8WIm2K vttésnénl a kamnI-uskljzol. trojskltírýrn zvuková izol. okna

min 34dB poz c, 027+oza

Poznámka k palace:

P vnítml+vnější okrové

pled objednávkou pleměňí na stavbě

ž
ž
ž

 

21 " 027"

23 " 028"

Součet * , w,“ _—

okno plastove atv/rave a sklaíěcl Žkrldl. do otvoru 200 x I

150 cm, Uw=0.8W/m2K větěsněnl a kování-zasklízol.

trojskl. čirým zvuková izol. okna min.34dB poz. č.

Á025+026+055m56

okno plumvú 1.1me : sklápěcí Zklidl. m: otvoru 200 x 150 cm.

Uw=0.8W/m2K vblésnénl a kovéní—zaskljzoí. trojskl.čirým zvukově izoí okna

minv34dB 901.6. 025+026+055+056

Poznámka k položce:

vnitmlwnějšl okrová

pied objednávkou pfeměňt na slavbě

ž
ž
ž

42 M 6113217R kus

 

"
a

"
U

"
Ú

w 7 " 025"

W 6 " 026"

W 10 " 055"

W 10 " 056"

w Souza!

M

okno plastové atv/rave a sklápěcí 1kI'ldl. do otvoru 105.5 x

6113216R 150 cm, Uw=0.5W/m2K vč.!ěsněnl a kovénI-zaskIJzoI. kus

. * trojskl. čirým zvuková izol. okna mln. 34:15 poz. č. 035

okna pIuInvo anvJíZklmcl mw do atvuru 105 5 x150 cm.

PP Uw=0 aW/mZK vč těsnění a kování-zaskl lzoI lmjsklčirým zvuková izoI. okna

min MdB ml.:? 035

Poznámka k položce:

vnltml+vnějsl -okrova

pied objednávkou pisma/il na stavbě

í43

T
J

3 " 035"

Santa!

okno plastové otvlíavé a sklápěcí 1křldl. do otvoru 182.5 x

| 44 M 6113219R 149 cm, Uw=0. 8W/m2K vč. těsnění a kování-zaslizol ' kus

trojskl. eným zvuková izol. okna min. 34dB poz. č. 040 I

okno plastove otvímvo :: WApduI mm. do otvoru 1825 x 149 cm.

PP Uw=0 BWIm2K masnam a kovůní-zasktizol trojsklclry‘m zvuková ízol okna

min.34dB paz č. 040

Poznámka k polním:

P vnilml+vndj5l -okrovú

plod ob'púmvknu pleméňínn stavbě

 

  
 

W 1 " O40"

, W Scuba!
_

| okno plastové otvíravé a sklápěcí 2kI'Idl. do otvoru 210 x | |

I 45 M 6113220R 150 cm. Uw=0.8W/m2K vč.těsněnl a kování-zasklízol. kus

| I trojsklčírým zvuková izol. okna min.34dB pozč. 044+054 |

okno Planinvů otvíravé a IH‘MCI Zktldl. do chom 210 1150 cm.

PP Uw=0.8WIm2K vc těsnění :: komní-zuakl izol. trojskl čirým zvuková izol. okna

min.34dB pult. 044+0054

Poznámka k položce:

P vnitfnlwně/šl okrová

pied objednávkou přemění na stavbu

W 1 " 044"

W 2 " 054"

W Součet *

okno plastové otvíravé a sklápěcí 2kr'ldl. do otvoru 310 x

M 150 cm Uw=0.8W/m2K vč. těsnění a kovánl-zasklizol. kus

trojskl. čirým zvuková izol okna min.34dB poz. č. 051

okna plum” ovaěn nkínpůclzhltdl dn UMN 310 x ISO cm,

PP Uw=0 8WIm2K vč těsnění a kování-zaskl izol. trojskl.čirým lwková izol okna

min 34dB poz č 051

Poznámka k položce:

P vnltfnl+vnějšl -akrová

pled objednávkou plemšlit na stavbě

6113221R

 

I46

 

1 " 051“

Soucet ,

okno plastové otvlravé a sklápěcí 2kl'ldl. do otvoru 300 x '

47 M 6113222R 150 cm Uw=06W/m2K včtěsnění a kovánl-zaskl. ízol kus

trojskl. čirým zvuková izol. okna min.34dB poz. č, 052+053_
_.

alum plastova qu-va I lklApěcí Zklídl dootvoru 300 I150 cm.

PP Uw=0 BWImZK vc těsnění a knvání-zaskíizol tmjsklčírým zvuková izol. okna

min.34dB poz.č 052+053

 I
E
:

Strana 7 z 14



 
\ PČ Typ Ko'd Popis MJ Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Pomnml.: k polozcě:

F vnílml+vnšjší okrová

plod objednávkou promění na stavbě

4 " 052"

4 " 053"

$299!. , _ _
Montaz plastovych oken plochy přes 1 m2 otevnravych v do I m2 | “.S 2022 01

,.2.5 m s rámem do zdiva . , *
Mama ohon ptam—tvých včetně montáže rámu plochy plu I m2 oluvlmvých

do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

2.7'1.6 "002"

292325 "009+madla"

1.275'16 "011"

1.00'2.5"2 "012"

2.00'1.6'6 "014"

2.00'15'4 "015"

1.000'1.6'6 "013"

1.000‘16‘7 "016"

1.125‘1.6 "019"

0.6'2.4'5 "022"

0.6'2.5 "060"

1.825'16 "007"

1.00‘2 3 "032"

1.00'2.3‘2 "033"

1.00'22 "034"

2.175‘1.8 "037"

1 .825'1.6 "038"

3_0'1.6 "046"

3.0'1.6'2 "047"

5.35'16 " 001"

6.02'1.6 "004"

10.875'1.6 "006"

4.375‘1.8 "036"

4.375'22 "039+madla"

8.9'1.8 "041+madla bez dveří"

10.525'16 "045 "

4.725'25 "043+madla"

5.25'2.4 "050+madla"

4.725'2.4'2 "059+madla"

"56ks"

Součet

|okno plastové otvlravé a sklápěc/ Ski/d]. do otvoru 270 x |

49 M 6113223R 160 cm, Uw=0.8W/m2K vč.těsnění a kovánl-zaskl.lzol. kus ,

! trojskl. čirým zvuková lzol. okna mln.34dB poz. č. 002 |

okno panove 4:me : meme! akum. do otvoru zm . coo cm, “ A

PP Uw=0 BWlm2K vč těsnění a kování-laskl izol. tmjskl čirým zvuková izol okna

mina—ws poz : ooz

Poznámka k položcv:

P vnitml+vnějšl okrová

před objednávkou plen-tém na slavbě

1
2
5
5

:
.

c
p

X

l
_

ž
ž
ž
á
ž
ž
ž
ž
á
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ě
ž
ž
ě
ž
ě
ž
ě
ž
ž
ě

%
‘

766622132

  

W 1 "002"

W Součet

okno plastové otvíravé a sklápěcí akt/dl. do otvoru 292 x

50 M |6113224R 250 cm, Uw=0.8W/m2K vč.!ěsněnl a kování-zaskl.lzol. kus

lmjskl. čirým zvuková izol. okna min. 34dB poz. č. 009

okno plastové otvímvú n Nápad aklidL do otvoru 202 x 250 cm.

PP Uw=0.BW/m2K včlěsněnt a kcvénl-zaslizol tmjskl čirým zvuková izol okna

min (MdB poz ř. 009

Puuušmka !( položce:

P vnílfnl+vnájšt —akrová

pied objednávkou pleměňl na stavbě

vč made!

1 "009"

Soucet ,

okno plastové otvíravé a sklápěcí 1křldl. do otvoru 127.5 x _

51 M 6113225R 160 cm, Uw=0.8W/m2K vč.těsnénl a kovánl-zaskl. izol. . kus

fruisklflm zvuková izol. okna min. 34dB poz. č. 011

okno plastové nMrnvů & mama 1kttdl.do otvoru 127 5 1150 cm.

PP Uw=0vBWlm2K vč.lěsněnt a kovaul-zaskl izol tmjskl bílým zvuková izol okna

min 34dB poz č 011

Poznámka k položce:

P vnitlnl+vnůjšl -okravá

plod objednávkou pfemálíl na sun/M

 

 
  

'
ž
ž

  
 

W 1 "01 1 "

W Souček

okno plastové otvíravé a sklápěcí 1kr'ídl. do otvoru 100 x

52 M 6113226R 250 cm, Uw=0.BW/m2K vč.tésněnl a kování-zasklízol. kus

_tmjskl. čirým zvuková izol. okna mln.34dB poz. č. 012

ohm platové !:me I gilhad 1kltdl.do otvoru 100 1250 cm,

PP Uw=0.8W/m2K vč těsnění a kování—uskljzal tmjskl ťirým zvuková izol okna

min.34dB poz c 012

Poznámka k položce:

P vnllhll+vndišl okrová

pred objednávkou přemění na stavbě

W 2 "012"

w Soulta!

okno plastové otvlravé a sklápěcí 2kr'ldl. do otvoru 200 x

b:! M 6113227R 150 cm, Uw=0.8W/m2K vč. těsnění a kovánl-zaskl.izol. kus

troj;kl.clrým zvuková izol. okna mln.34dB poz. č. 014+015

cum Šustová aMm‘vé . mam: mul do omru zoo )( 15u cm.

PP Uw=0 EW/mZK vč těsnění & kování-zaskljzol. trojskLčirým zvuková izol okna

min deB poz č 0140015

Poznámka k položce:

P vnitfnl+vnájšl okrová

pied objednávkou plemšňt n5 stavbě

6 "014"

4 "015"

_Saučat

okno plastove oMravé a sklápěcí 1kr'ldl. do otvoru 100 x

M 6113228R 160 cm, Uw=0.8WA-n2K vč.tésnénl a kování-zasklizol. kus

trojskltirým zvuková izol. okna min. 34dB poz. č. 013+016

'
ž
á
ž

 

54

  
 

Strana B z 14



Popis MJ Množství

 

'
U

55 M 6113229R

ž
á

56M

v l

PP

61 13230R

W

W

57 M 6113231R

PP

"
v

I

:6113232R

|
4; l

 
oknu plodové omluvě a okupací Iktldl. do otvoru 100 x160 cm.

Uw=0 BWlmZK vc těsnění a kování-zaskljzol trojskl čirým zvuková izol okna

min 3ddB poz č 013+016

Poznámka k položce:

vnítřnl+vnějšl okrová

pied objednávkou pleměňt na stavbě

6 "013"

7 ..016..

39395! 

okno plastové atv/rave a sklápěcí 1křldl. do otvoru 112.5 x

160 cm, Uw=0.8W/m2K vč.!ěsnění a kovánl-zaskljzol. kus

trojskl. čirým zvuková izol. okna min.34dB poz. č. 019

okno plaalow ovaá n .imiiacmnn do otvoru "2.5 x “him.

Uw=0 BWImZK vč lěsnání & kování-zaskl izol. lrojskl.či|ým zwková izol. okna

min 34dB poz b 019

Poznámka k položce:

vniíml+vnějsl -okrová

pred objednávkou pfeměňt na stavbě

1 "019"

Součet _

okno plastová otvlravá a sklápěcí 1kfídl. do otvoru 60 x |

240 cm. Uw=0.0W/m2K votásnánl a kování-zeskl.ízal.

ímjskLčlrým zvuková izol. okne mln.34dB poze. 022 _ |

okno pln-zove ovaá :: mum: 1kndL do otvoru 60 x 240 cm.

Uw=0 8Wlm2K vč lésnénl a komní-zaskljzol trojskl čirým zvuková izol okna

min 34dB pout. 022

Poznámka k polozca:

vnílh11+vnéjšl -akrová

pred objednávkou proměřit na stavbě

kus

5 "022"

Soucet

okno plastové otvíravé a sklápěcí 1kr'ldí. do otvoru 182. 5 x '

160 cm, Uw=0.8W/m2K vč.!ésněn/ a kování-zaskl.lzol. | kus

ímjsklělrým zvuková izol. okna min.34dB poz.č. 007+038 \   
okno plasmamm a lkldpócl 1er. eo otvoru {315x160 cm,

Uw=0 8W/m2K vCJésnénl & kování-lasklvizol trojskl.čirým zvuková izol. okna

mín.34dB pol Č 007+038

Poznámka k pololce:

vniíml+vnější -okrová

před objednávkou pfemáňt na stavbě

1 "007"

1 "038"

Součet

Íokno plastové otvíravé a sklápěcí 1kl'ldl. do otvoru 100 x

l230 cm, Uw=0.0W/m2K vč.těsněnl e kování-zaskl.izoí. kus

wtrojskl.čírým zvuková izol. okna mln„34dB poz.c. 032+033
 

"
u

  

W

W

60‘ M 6113234R

l 

W

W

61 M 6113235R

 

okno shanim mime a mam: mm do otvoru 100 x 230 cm,

Uw=0 BW/mZK vóttéanénl a kování-zasklrizol trojskl.čirým zvuková izol. okna

min.34dB poz č 032+033

Poznámka k palates:

vnitmtwnéjšt -okrová

pied objednávkou pisma/ít na stavbě

1 «032..

2 "033..

Součet _

{okno plastové otvíravé a sklápěcí fkřídí. do ;tvoru 100 x

220 cm, Uw=0.8W/m2K vč.těsnénl a kování-zaskl. izol. kus

„_trojskl. čirým zvuková izol. okna min. 34dB poz.č. 034

okno plastová otvlmvó . “Hp-”11.1 mm. do otvoru 100 1220 cm,

Uw=0 aW/m2K vč těsnění a kování-zaskl izol trojskl cirým zvuková izol. okna

min udi poz č 034

Poznámka k položce:

vnitřníwnějšl -aklová

plod objednávkou pfoméňt na stavbě

1 "034"

Součet _

okno plastové otvíravé a sklápěcí 2křldl. do otvoru 217.5 x

180 cm, Uw=0.6W/m2K vč.!ěsněn/ a kovánl-zaskí.ízol. kus

|trojskl. čirým zvuková izol. okna min. 34dB poz.č_ 037 [

okno plustoú oMraw I lkIMcIŽktkll. do otvoru 217.6 1180 cm,

Uw=0 8WIm2K vč lěsněnl & kmánI—zaskl izol. lrojskt čirým zvuková izol. okna

min 3MB DOLE. 037

Poznámka k polalce:

vnilfnl+vněj51 okrová

pred objednávkou pleměm na stavbě

 

1 "037"

Součet

okno plastové atv/levé a sklápěcí akfldl. do otvoru 300 x

160 cm, Uw=0.BW/m2K vč.!ěsněnl a kování-zaskíizol. kus

trojskl. čirým zvuková izol. okna min.34dB poz. č. 046+047 ! 
 

PP

p

W

W

W

62 M 6113236R

PP

ž
ž

okno planu-d ovaá a sklopení 3km]. do otvoru 300 x160 cm,

Uw=0 BW/mZK včtěsněnl a kování-Msk! izol lrojskl čirým zvuková izol. okna

|||i|| (HUB WLČ. 040+04T

Poznámka k položce:

vnitml+vnějšl -okrová

pied objednávkou ptarnělít na stavbě

1 "046"

2 "047"

Součet

okno plastové atv/rave a sklápěcí 1kfldl. do otvoru 63; * ]

250 cm, Uw=0.8W/m2K vč.těsněn/ a kování-zaskl.izol. ' kus

tlo/sktdirým zvuková izol. okna mln.34dB pou. 060 ‘

okno plain»)! mime I shánět—t lltldl. do olwru 60 1550 cm,

Uw=0 8W/m2K thésnénl a kování-zaskllzol. trojsklvčirým zvukova izol okna

min 34dB pozi. 000

Poznámka k palates:

vnítl'ní+vnějšl okrová

pied objednávkou pleměfit na stavbě

1 "060"

Součet

Strana 9 z 14

1.000

1.000

 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ

 

Iokno plastové otvlravé a sklápěcí do otvoru 535 x 160 cm,

M 6113237R i-sestava - Uw=0.8W/m2K vč,tésněnl a kován/-zaskl.izol. kus

|tmjskl. čirým zvuková izol. okna min. 34dB poz. č. 001

okno plnmvd emírové n nkupn! do ctvum 615 1180 cm, sestava -

 

  

 

 

 

    

  

 

 
 

  

 

 
  

 

  
   

PP Uw=0 BW/mZK vč těsnění a kování-zuskl ízol lmjskí Clry'm zvuková izol okna

min a4da pol a 001

Poznámka k položce:

p vnitManá/šl -okmvá

pied objednávkou pt'emáňt na stavbě

W 1 "001"

_W_ - Wat—_ Yi

I okno plastové atv/rave a sklápěcí do otvoru 602 x 160 cm,

64 M 6113238R -sestava - Uw=0.8W/m2K vč.!ěsnénl a kování-zaskljzol. kus

_ t_rojgkl. čirým zvuková izol. okna min.__3_4dB poz.č. 004

om:)th otvímve I Iklnpod do otvoru 0021100 cm, -seslava-

PP Uw=0 8W/m2K ve těsnění a kování-zaskl izol. ímjskl čiry'm zvuková izol. okne

mín.34dB poz 5 004

Poznámka k poloice:

P vnitfnt+vnejšt -okrová

pied objednávkou pfemáňt na stavbě

W ‘I "004"

W Soubor _ __ _ _

okno plastová otVIravč a sklápěcí do otvoru 108157150

cm -sestava - Uw=0.8W/m2K vč.tésněnl a kovánl-
6 ' . . . . . . k
5 M 6113239,? ZBSk/JZOÍ. trojsklo/wm zvuková Izol. okna mln.34dB poz.č. us

7 v * „mew _ ___„_____—__

okno plaslavá oMrave a uklapbcldu otvoru 10575 x160 cm, sestava -

PP Uw=078WIm2K vč-těsnění a kování-zaskljzol lmjskltirým zvuková iml okna

min 34.15 poz-č. 008

Poznámka k položce:

P vnilmI—wnáiáí okrová

pred objednávkou pfeměňt na stavbě

W 1 "008"

W *5!!qu „ , __ , ,
okřlí plastové otVIravěa—WEEEWE—ďvom 43 7,5 x 180

cm, -sestava - Uw=0.8W/m2K vč. těsnění a kovánl-

66 M 6113240R lesk/izol. trojskl.čirým zvuková iza/. okna min.34dB poz. č. kus

03677 *

okno pkmn anvá : mapu: do otvoru 431.5 )(150 cm, Met-vu -

PP Uw=0 8W/rn2K vč těsnění & kování-mskíizol. trolskl,čírým zvuková izol. okna

mianCdB 51010030

Poznámka k poloice:

p vnítml+vnčjšl -oklová

plod objednávkou ptemáňt na stavbě

w ‘l "036"

w _ _ * _„Součeí , _ _ i

I i okno plastové otvirave' a sRIaTaécI oo otvoru 4315 x 220 |

cm, -sestava - Uw=0.8W/m2K vč.!ésněnl a kovánl-

\ 67 l M 6113241R |zaskl. izol. tmjskl. čirým zvuková Izol. okna min.34dB poz. č. \ "“

| 039 „

okno pin-tové cm:-vá l lkiápáctdo otvoru 437.5 1220 cm, 451mm—

PP Uw=0.aW/m2í< v6 lámání a kování-mk! ‘zol. írojeklčlrým zwková izol okna

mln 3445 902.5. 039

Poznámka k položce:

P vnittn1+vn6jtl «mm

pied objednávkou pie/nalít na stavbě

vč.!nadel

W 1 "039 vámadel"

W , Sum‘el

| okno plastové atv/rave a sklápěc/ do otvoru 890 x 180 cm,

65 M 6113242R -sestava - Uw=0.8W/m2K vč.těsněnl a kování-zaskljzol. kus

: trojskl.čirýn_1 zvuková izol. okna mjn.54d5 poz. č. 041

okno plum“ acvfmve a mam: do mam m: wu cm, .mmu -

PP Uw=0 8th2K vb těsnění a knvánt—zaskl izol. ímjskltirým zvuková izol oknu

min 3MB poz č. 041

Poznámka k položce:

P vnitru/hrudi.“ -okrová

plod objednávkou pfemátit na stavbá

vámadel

W 1 "041 -baz dveří-včmadel "

W i fringes! 7i? —7 77 77 _

okno plastove orvlrave a sklapécl do otvoru 1052.5 x 130

cm -sestava - Uw=0.8W/m2K vč.!ésnénl a kování-
M 6 43 ' . . . . . .

69 1132 R zaslizoI. tra/skl.člrym zvuková Izol. okna mm. 34dB poz.č. kus

048 7 7 _

okno pumu otvlmvó n nkíápéní do nlmru 1652 5 : mu cm, 491an -

PP Uw=0 BWIm2K vč těsnění a kování-zaslu izol. ímjskltlrým zvuková izol. okna

min MdB pol č. 048

Poznámka k položce:

P vnitthl+vndjšl -okrová

plod objednávkou plemáňt na stavbě

W 1 "048"

w Soute! _ _ . _ __ 7

okno plastove atv/rave a sklapécl do otvoru 472. 5 x 250

cm -sestava - Uw=0.8W/m2K vč těsnění a kování-
0 M611345R ’. . ., .' .

7 2 zaslizol. trojskl.člrym zvuková Izol. okna mIn.34dB poz. 6. kus

\ . 04:1 _ _

okna plastová 17me & lkíúpécl do otvoru 472.5 x 250 cm, -seslava -

PP Uw=0 BWImZK vů lěsnůní a kamnl-nskljzol troiskl čirým zvuková izol okne

mín 34dB pol.č. 043

Poznámka k položce:

P vnítfnl+vnálšl -okrová

před objednávkou premátit na stavbě

vč model

W 1 "043 vůmadel"

_ _W . Sauce! _

; ' okno plastové otvíravé a sklápěcí do otvoru 525 x 240 cm, I

71 M 61132461? -sestnva - Uw=0.8W/m2K vc. tésnánl a kovanI-zaskljzol, kus

| , trojsklttfýmrgvuková izol. okna mtn.34dB pole. 050 |

okno plum ovao : umpecxoo otvoru 'si's x240 cm, «m .

PP Uw=0 8W/m2K vtíesnění a kování-znak! izol írojakí.čírým zvuková izol okna

mln.34dB poz.!ťv 050

Poznámka k potah—e:

P vnitmt+vnejsl -okmvá

pied objednávkou plemen! na stavbě

vámede)

Strana 10 z 14

 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

'_7 7



! PČ Typ Kód

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

 

  
 

  

 

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

_ W— 7 'oso vtmadol‘ * Coho

7_W Součet _ , _ 1.000

‘I * okna plastová affirm—5106px] do chum 3723 x 210

cm -sestava - Uw=0.8W/m2K vč.lěsnénl a kování-

72 \ M 6113247R zaslizoL trojSkLčírym zvuková [zo/. okna mm. 34dB poz.č. us

' _ v_DSL _ _ _ „..—___. . , . _ř

* okno plo—kovů oMrnvú . [klapal-.! do chom 472.5 x 240 cm, -seslava -

PP Uw=0 BW/m2K vě těsnění a kování-zaskljzol. tmjskl čirým zvuková ízol okne

min (MdB pol-č 059

Poznámka k položce.“

F' vnííml+vnějsl okrově

pied objednávkou pfeméňt na slavbá

vámadel

W 2 "059 vč.made|"

W __ _ jspučeiř', _ ,_„_ i fl,

í 73 K 766622133 Montáz plastovych oken plochy přes 1 m2 otewravych v m2 |

. _ 44* ,Efigufiflmmguma, 4_v__,44,,r

PP Mom! oken platových mo "vanilla rámu plochy pies 1 m2 okevímvých

do zdiva, výšky pies 2,5 m

W 4.725'2.7 "042+madla"

W Součet

* W 12.78 . , _.__._„

oxno plastove orvirave a sxla'pecl do otvoru 472.5 x 270

cm -ses!ava - Uw=0.8W/m2K vč.!ěsněnl a kování—

' . . . , . . ku

74 M 6113248R zaskl.rzol. trojsklo/mm zvuková rzol. okna mm. 34dB poz.č. s

_ D_42 _

ulmo plaslové olvíravě a sklápěcí do omni 472.5 x 270 cm, -mum -

PP Uw=0vanm2K vč.!ěsnění a kování-Zasklvizol lmjskl člry'm zvuková izol, okna

min MdB poz č 042

Poznámka k položce:

P vnífml+vn9išl -okrová

pied objednávkou pieméfi! na stavbě

vč made!

W 1 "042 vc.madel"

„* W—.šguče! , ,

' |Montáž píastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s |
! 75 K l76§2§16 Ir m nudjya „_v „ , „ kus |

PP Monmukon piniových Machy do 1 m2 včetne rnrn-MI:: nímu n'mímvýnh

do zdiva

W 3 "1 .000'0.6‘3 -O18"

W 6 "1.20'0.6'6 -020"

W 6 "O.6'O.6‘6 -021"

W 4 "1.0'0.75'4 -058"

W Soubor *

| | I okno plastové orvlravé a sklápécl 1křidl. do otvoru 100 x

I 76 | M „6113210R 60 cm, Uw=0.8W/m2K vč. tésnénl a kovénl-zaskLizol. kus

: tmjskLčirým zvuková lzol. okna min.34dB pozč. 018

okna pl.-novo oMruvo n lklnpónl unum: otvoru we x oo cm,

PP Uw=0.8W/m2K vč těsnění a kování-zaskl izol trojsk|.čirým zvuková izol. okna

min 34dB poz č. 018

Poznámka k pololce:

P vnitinf+vn§j§l okrová

pied objednávkou piemdfi! na stavbě

W 3 " 018"

w Součet

I ! okno plastové atv/rave a sklápěcí 1kfldl. do otvoru 120 x 60 |

77 M i6113211R cm. Uw=0.8W/m2K vč.těsněnl a kovánI-zaslizoI. kus I

i , | trojskl.člrým zvuková izol. okna min.34dB poz. č. 020

okno plašan otvímvo n “moan! mul do otvoru 120 x BO cm, 7 i

PP Uw=O.BW/m2K vč těsnění a kování-zaskl izol lrojskl.ělry'm zvuková Izoí okna

mín.34dB poz č 020

Poznámka k poíožce:

P vniffnl+vnějsl okrová

pied objednávkou picmdfi! na stavbě

W 6 " 020"

w . Součet

| okno plastové otvlravé a sklápěc/ 1ki'ldl. do otvoru 60 x 60

78 M ,6113212R cm, Uw=0.8W/m2K vč.!ésnéní a kovénl-zask/Jzol. kus

írojskl.čirým zvuková izol. okna min.3{1dB poz.č. 021 I

alum plasmamma snu-poct mnu. dolinu. 60 & iso cm,

PP Uw=D.BW/m2K vč těsnění :: kování-uskl izol (rojsld čirým zvuková izol okna

min (MdB poz E. 021

Poznámka k palazce:

P vníífnl+vnéisl -okrová

pied objednávkou přemění na stavbě

w wmv

|W Součet _

okno plastové otvíravé a sklápěcí 1kfldL do otvoru 100 x 75

79 M 6113213R cm, Uw=0.BW/m2K větěsněnl a kování-zaskljzoí. kus

ztrojskler'rym zvuková izol. okna mín.34dB poz.č. 055

okno plastové otvímvů . úínpbzl “HÚL do chrom 100 : Ím,

PP Uw=0 BW/mZK vč těsnění a kování-zaskljlol. trcjskl čirým zvuková izol. okna

min (MdB pom? 058

Poznámka !( poloh-e:

P vnitmíwnějsl -okrová

pied objednávkou proměřit na stavbě

W 4 " 068"

_W _ „ Součet A_

[so | K |766629214 Príplatek k montaZI oken za Izolacu pro rovné ostenl m

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

%

-Dflmlplmnéia do 15 mm - Qáska ,

Munn: alum dlnvonych Pííplntak k cenám za holicí mámin“ a rámem

okna pH rovněm ostění, připoiovncl spára (I, do 15 mm, páska

(5.35+1.6)'2 " 001"

(2.70+1.6)'2 "002"

(6.02+1.6)'2 "004"

(1 .825+1 .5)'2'5 "005"

(1 .825+1 .5)'2'4 "006"

(1 .825+1.6)‘2 "007"

(10.875+1.6)'2 "008"

(2.92+2.5)'2 "009 "

(1.275+1.E)'2 "011"

(1 .00+2.5)'2'2 "012"

(1 .00+1.6)'2'6 "013"

(2.00+1.6)'2'6 +(2.5'2+1)'6 "014+dv"

(ZOO—+1.6)'2'4+(2_5'2+1.0)'4 "015+dv"

(1.00+1-6)'2'7 "016"

Strana 11 z 14

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

201

201

201



—
É
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ě
ž
ě
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
á
ž

81 K 766641131

 

Ž
E
Ž
Ž
Ž
Ž
E
E
E

  

Popis MJ Množství

Esme”)? 1:17" _ _,1:nn

(1.00m.6)'2‘3 "018"

(1 .125+1.6)'2 "01 9"

(1 20+0.6)'2*6 "020"

(0.6+0.6)'2'6 "021"

(0_6+2.4)'2'5 "022"

(1.1+1.5)'2'2 "024"

(2.00+1.5)'2'7+(2.4'2+1.0)*7 "025+dv."

(2.00+1.5)'2'6 +(2.4'2+1.0)*6"026+dv."

(1.0+1.5)*2'21 "027"

(1.0+1.5)'2'23 "028"

(1 .1 +1 .5)*2'2 "029"

(1 .00+2.3)'2 "032"

(1 .00+2.3)'2'2 "033"

(1 .00+2.2)'2 "034"

(1 .055+1 .5)*2'3 "035"

(4.375+1.8)'2 "036"

(2.175+1.e)'2 "037"

(1 .825+1.6)'2 "038"

(4.375+2.2)'2 "039"

(1 .525+1_49)'2 "040"

(8.9+1.8)‘2 "041 bez dveří"

(4 725+2.7)'2 "042"

(4.725+2.5)‘2 "043"

(2.1+1.5)‘2 "044"

(3.0+1.6)‘2 "046"

(3.0+1.6)'2'2 "047"

(10.525+1.6)'2 "048 "

(5.25+2.4)'2"050"

(3.1+1.5)'2 "051 "

(3.0+1_5)*2'4 "052 "

(3.0+1.5)'2'4 "053 "

(2.1+1.5)'2'2+(2.3'2+1.0)'2 "054+dv."

(2.0+1.5)'2'10+(2.3'2+1.0)'10 "055+dv."

(2.0+1.5)'2'10+(2.3'2+1.0)'10 "056+dv."

(1 .0+0.75)'2'4 "058"

(4.725+2.4)'2'2 "059"

(0.6+2.5)‘2 "060"

(4.725+2.4)'2'2 "059"

Součet

1501.84'105

1577

Montáž balkónových dveří zdvojených ]ednokřídlových bez kus

nadsvětlíku včetně rámu do zdiva

Menu: humor-wishmum*

zdwiených do xdrm iodnokřldlových bez nadavélllku

6 "1.00'2.5'6 -014 balk.dv."

4 “1.00'2.5'4 .015"

7 "1.00‘2.4‘7 -025"

6 "1.00'2.4‘6 -026"

2 "1.00'2.3'2 -054"

10 "1.00'2.3'10 -055"

10 "1.00'23'10 -056"

Souše! 

 
62 M >6114005R

V

'5.31 M 6114006R

|

"
U

W

W

W

84 M 6114007R

E
S
E

K 766694111

L
ž
ž
ž
ž
ž

| se| K ‘766694112

PP

idver‘e plasiové balkonové jednokr‘ldiové vč, rámu 100/250 |

cm Uw=0. 8W/m2K vč. tésnén/ a kovánl-zaskl. izol. kus

ltrojski. čirým zvuková izol. min. 34dB poz. č. 014+015 |
 

 

dveIe Mailová bnlknmve Ledrnklldlovú vtrámu 1004250 cm Uw=0EWkniK

vč.“znění a kovánl-zatkl izol trojckl elrým zvukova izol mln MdB poz č

014+015

Poznámka k položce:

vni1ml+vn=1jšl «Ikiuvé

pied objednávkou pleméfii na stavba

+pcdlnhavá kule

6 "1.00'25'6 -014 balk.dv."

4 "1.00'2.5'4 -015"

Saute! _ _

dveře plastové balkonové jednokřídlové vč,rámu 100/240 |

cm Uw=0. BW/m2K vč. těsnění a kování-zaskl. I'zoI. kus

Itrojskl. čirým zvuková izol. min34dB poz. č. 025+026

duh! plastové Nikam“ hdmklldlová verámu \DOIZAO cm UIFO BW/mTK

vč. lésněnl a kovfinI—zaskl izol. ijskl.čirým zvuková izol min 34dB poz..č

025+026

Poznámka k poialca:

vníffnlwnajšl okrová

pled objednávkou přemšňfna stavba

+podlnl|avd kišln

7 "1.00'2.4'7 -025"

6 “1.00'24'6 -026"

_Suutat _

dveře plastové balkonové jednokf/dlové vč,rámu 100/230

cm Uw=0.5W/m2K vč.tésněnl a kování-zaskl.izol. kus

trojskl.čirým zvuková izol. min.34dB poz.č. 054+055+056

dvora pun-um nan-nm )odmklldlnvá velmmí homo cm Uw-O.8WIm2K

vč těsnění a kování-zaskl izol trujskl čirým zvukuvá izol. min 3MB poz C.

054+055+056

Poznámka k poiolce:

vnitfnl+vnějšl okrová

před objednávkou praměňlnn stavba

+pod1ahová him

2 "1 .00'2.3'2 -054"

10 "1,00'23'10 -055"

10 "1.00'23'10 -056"

Scuba! ,

'Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových s do

305m dl do_1„0m

Mom“ oaumfch Mia!-kých kon-fruit! par-potních dunk dIMnych noho

plastových šlfky do 300 mm, délky do 1000 mm

2+6+7 " 012+013+016"

3+6+5 "018+021+022"

21+23+1+2+1 "027+026+032+033+034"

4+1 "058+060"

#S_ou¢el

áM—onl'ázparapetních desek dřevěných neboplastovýc—h; do

30cm dl UFB_STJQ51071.8 m

 

 

kus

 
 

kus

dmx ; nnbo

plaslovy'ch šířky do 300 mm, délky pl'es 1000 du1600 mm

Strana 12114

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

!022 01

2022 01

 

2022 01



\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

 

W

W

W

W .— 7 _

\ 87\řk \766694113

PP *

\
ž
ž
ž
ž
ž
ž

\37 K '766694114

PP

w

w

w

w

1+1" 011+017'

1+6+2 "019+020+024"

2+3 "029+035"

„$.th

') iii—

Montáž—parapetníchdesek dřevěných nebo plastOVýCh 5 do Vikus J—
.30 cm dl přes 1.6 do 2 5 m_

Manu: ostatních truhlítfahých konstrukcí parapetních desek drevených nebo

plastových šířky do 300 mm, délky ples1600 do 2600 mm

5+4+1 "005+006+007"

6+4" 014+015"

7+6 "025+026"

1+1 +1 +1 "037+038+040+044"

2+10+10 "054+055+056"

Sgug‘m _ _ _

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do

30 cmdl přes 2 6 do 3.6 m ___

Menu! ostatnich truhlářských konat:-ukol parapetních duck díowných nebo

plastových Šířky do 300 mm, délky ples 2800 do 3800 mm

1 "002"

1" 009"

1+2+1+4+4 "046+047+051+052+053"

Součet

\ kus

 

E\?766694115

1
1

“
U

|
%

š
5
5
2
2
2

t
o

© 60794102

,_30&m_dlnfes 3t6_,m

Manta! '

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do kus

' ' delsi ,' nebo

plastových šlfky do 300 mm, delky ples 3600 mm

1'3 "001 +004+008"

1'5 "036+039+041+042+043"

1+1 "046+050"

2 "059"

_Saučet

\parapet dřevotř/skový vnitřní povrch laminátový š 260mm m

 

parapet dluvoll'ískový vnitřní pouch Minnow 5 260mm

5.35+2.7+6.02+1.825‘5+1.825'4+1.825+10.875

"001+002+004+005+006+007+008"

2.92+1.275+1.0‘2+1.0‘6+2.0'6+2.0'4+1.0"7+1.5"

009+011+012+013+014+015+016+017"

1.0‘3+1.125+‘| 2'6+0.6‘6+0.6'5+1 1‘2+2‘7+2‘6

“018+019+020+021+022+024+025+026"

1.0'21+1.0'23+1.1'2+1.0+1.0‘2+‘|.0+1.055‘3

"027+028+029+032+033+034+035"

4.375+2.175+1-825+4.075+1.825+B.9+4.725+4.725

"036+037+038+039+040+041+042+043"

2.1 +3.0+3.0'2+1 0.525+5.25+3.1 +3'4+3'4

"044+046+047+048+050+051+052+053"

2.1'2+2.0'10+2.0'10+1.0'4+4.725'2+0.6

"054+055+056+058+059+060"

Součet

328.23'1 .05

346
 

' 91 \60794121 \koncovka PVC k parapetnlm dřevotřískon deskám kus

 

1
.

"
;
2
5
2
3
§
2
5
5
2

ž
2

2
s

$
$

9987661 03

PP

\ 93\ K \9M181

koncovka PVC k Wlan dlevutftskovým deskám

(82+16+59+14+12)'2'1.02

Součet

373

\Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes |

1240M A , _ _ \

Přesun hmot pro humuku Immune nanny-wry z hmotnosti

píesunovnnáho materiálu vodorovná dopravní wdálanasl do 50 m v

whim fl"”kip!” 12 duté lh

t

\Příplatek k přesunu'hmot tonážní 766 prováděný bez použitT \ t" I

mechanizace

Plum lunet pro konstrukce tmhiáhké shaman)" z hmotností

 

 

 

  
 

  

 

 

 

PP plasumvaného materiálu Pílplatek k cené za píesun prováděný bez pouzití

mechanizace pro íakoukoliv výšku obiektu

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

Dvojnásobná bílé malby ze směsi za mokra výborně '

\ 94 K 784211101 oděruvzdorných v místnostech v do 3.80 m ' m2

' PP ‘Mnmyz " '; Jimma... ; 1 za mokrl * ; ,b'unz.

mokra odůruvzdomé výborné v místnostech výšky do 3,80 rn

W 1076.31‘02'1 05

W Soubet

W 223.03 _ , _

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra

ŠJ K \734211141 , "měmvzdornquza proyficLénI’ p|_do 5 m2_ „ m2
Malby: mnm-kých mh! edómvwomých & mokru Ptlplelnk k cumm

PP “ ' ‘ L ' . mulub za ,' pracnost pn „, " malého rozsahu

plochý do 5 m2

W 223.03

L786 _ „, |Dokončovací práce - čalounické úpravy

' Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových

\ 96 K 786624121 glotevcramjzhsmnecicb {macaw _„__, , m2
PP Mona! lemujících titul.“ lamelových do oken táním-ich olovimvy'ch.

sklápěcích nebo vyklápěcích kovových

P Poznámka k položce:

„retuš/lí nu sluvbě

W 5.35'1.6 " 001"

w 2.70'1 .6 "002"

W 6.02'1.6 "004"

W 1.825'1.5'5 "005"

W 1.825'15'4 "006"

W 1.825'1.6 "007"

W 10.875'15 "008"

W 2.92'2.5 "009 "

W 1.275‘1.6 "011"

W 1.00‘2.5'2 "012"

W 1.00‘1.6‘6 "013"

W 2.00*1.6'6 +(2.5'1.0)'6 "014+dv"

W 2.00‘1.6‘4+(2.5“| .0)‘4 "015+dv"

W 1.00'1.6'7 "016"

W 1.50'0.75 "017"

W 1.00‘0.6'3 "016"

W 1.125'1.6"019"

W 1.20‘O.6‘6 "020"

Stran:-113114

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

IRS 2022 01

 

IRS 2022 01

 

IRS 2022 O1

 

 

Rs 2022 01

'le 2022 01

JRS 2022 01

JRS 2022 01

JRS 2022 01

 

JRS 2022 01

 

RS 2022 01



 

PČ Typ Kód Popis MJ

 

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
i

Wš jssuszoo

 

0.6'0.6'B "021“

0.6'2.4'5 "022"

1.1'1.5'2 "024"

2.00*1.5'7+(2.4'1.0)'7 “025+dv."

2.00*1.5*6 +(2.4'1.0)'6"026+dv."

1.0'1.5‘21 "027"

1.0'1.5‘23 "028"

1.1‘1.5'2 "029"

1.00'2.3 "032"

1.00'2.3'2 "033"

1.00'2.2 "034"

1.055'1.5‘3 "035"

4.375'1.8 "036"

2.175'1.8 "037"

1.825*1.6 "038"

4.375'22 "039"

1.825'1.49 "040"

8.9'1.8 "041 bez dveří"

4.725'2.7 "042"

4.725'2.5 "043"

2.1'1.5 "044"

3.0'1.6 "046"

3.0'1.6'2 "047"

10.525'1.6 "046 "

5,251.4 "050"

3.1'1.5 "051 "

3.0‘15‘4 "052 "

3.0'15‘4 "053 "

2.1*1.5'2+2.3'1.0'2 "054+dv."

2.0'1.5'10+2.3'1.0*10 "055+dv."

2.0'1.5'10+2.3'1.0'10 "056+v."

1.0'0.75'4 "058"

4.725'2.4'2 "059"

0.6'2.5 "060"

Součet

634.03‘1.02

647
 

iga/uzie horizontální interiérové [ m2
 

5
5
5
%

 

taluzlo horizontální Marianum

647'1.03

Součet

669.4
 

gal K lgsavamoa

PP

lag; K 998786181

PP

_IDV VHZS_ *

lToo: K lesz492R

FP

W

ob'ektegny přes 12_d_o 24 m

 

|Přas.un hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v

Plosun hrne! pm :11an ll čalounické npmvy dummy 1 him-mow

plesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdélenost do 50 m v

abiolluch Mkyjhbubkylgiu 12 do U_m —.

Pfiplatek k přesunu hmot tonážnl 786 prováděný bez použití

 

mec  
Plum hmot pro filnénl :: čalounické úpravy :hmwmý z hmatnotu

pfesunovanéha materhlu Pllplalek k cenám za presun prováděný bez použití

mechanizace pm iakoukoliv výšku oblaklu

Hodinové zúčtovací sazby
 

mklgmepface

IHodinová zúčtovacl saziza pomocný dělník -stéíov'anr hod

Hodinová n'lflnvud sazba pomocný dělník -stěhování +úk|ldovú práce

480 " -4patra"

Strana 14 Z14

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Cenová soustava

r 2022 01_

L 2022 01

 

L 2022 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

   

   

  

 

  

 

  

Stavba:

Dům s chráněným bydlením

Objekt:

VON - vedlejši a ostatní náklady

KSO:
CC-CZ:

Místo: K Zeleným domkům 1435 . Praha 4 Kunratice Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IC:

MČ Praha - Kunratice DIC:

Uchazeč:
IC: 281 16992

WH Develop s.r.o.. Hlavní 456. 250 89 Lázně Toušeň DIČ: C2699006994

Projektant:
IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Cena bez DPH
2 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 2 000,00 15.00% 300.00

Cena s DPH
v CZK 2 300,00

Projektant
Zpracovatel * if

Qatgm a pgdpis: Razílko _ Datum a podpjs: Razítko

ObjednavatelA
Uchazeč

).

)ušcn

)6994

Datumiijs: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům s chráněným bydlením

Objekt:

VON - vedlejší a ostatni náklady

Místo: 0

Zadavatel: MČ Praha - Kunratice

Uchazeč: WH Develop s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 3

Datum: 25. 7. 2022

Projektant:

Cena celkem [CZK]

2 000,00

2 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům s chráněným bydlením

Objekt:

VON - vedlejši a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

0

MČ Praha - Kunratice

WH Develop s.r.o.. Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

 

Popis MJ

 

Náklady soupisu celkem

u _VRN

A | K 015244000Pp, _

'Vediejší rozpočtové náklady

iDílenská / výrobní dokumentace
 

2 ; 5:030001000

FP

a jimsoozooo

PP ,

| 4 K .o7ooo1ooo

PP

Dllunsu ! výrobní dohwhzq

!Zarizeni staveniště

Zullrgnl :mvvnúiq_

:Kompletačni a koordinační činnost

Knmnluznůni n knordmtnl Gunnun

|Provozní vlivy

Provozní viivy

 

 

Strana 3 z 3

Množství

 

Datum: 25. 7. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 000,00

2 000.00
 



Příloha č. 2

Technická specifikace

Předmětem zakázkyje výměna stávajících dřevěných oken a dveří na jižní a západní straně objektu

domu s chráněnými byty (dále DCHB) v ulici K Zeleným domkům č.p.1435 na pozemcích 701/1,701/2

Praha 4 Kunratice.

DCHB je čtyřpodlažní zděný objekt s byty orientovanými na východ a západ.

Kromě suterénu a jižní poloviny přízemíjsou všechna patra obytná. Dvě komunikačníjádra spojuje

průběžná chodba s prosklenými odpočinkovými prostory. Z chodby jsou přístupné všechny byty,

převážné velikostí 1 + 0.

V přední (jižní části) suterénu jsou garáže a technické místnosti. V severní části jsou nebytové

prostory— kuchyň.

Stávající okna jsou dřevěná EURO z dílů otevíraných, sklápěcích a pevných. Zaskleníje izolačním

dvojsklem, čirým, průhledným, kování celoobvodové, kličky nerez kov. Okna jsou s mikro ventilací.

Požadavek na nová okna:

Plastová otvíravá a sklápěcí Uw=0,8w/m2K v četně těsnění a kování zasklené izolačním trojsklem

čirým, zvuková izolace okna min34 dB. Barva oken bude přizpůsobena stávajícím truhlářským

prvkům, které na objetu zůstávají.

Venkovní parapety bude kotvené z Pz s povrchovou úpravou opět přizpůsobenou stávajícímu odstínu

barvy oplechování.

Vnitřní parapety plastové v různých šířkách v barevném odstínu oken.

Dále budou do oken otevíraných, sklápěcích a vyklápěcích instalovány interiérové lamelové

horizontální kovové žaluzie. Stávající žaluzie budou demontovány.

Předmětem zakázkyje také zakrytí nábytku folií, přesun nábytku potřebné dokončovací práce vč.

výmalby prostor dotčených stavební činností (barva bílá) a závěrečný hrubý úklid.



Další podmínky plnění:

Zábor staveniště bude v rámci areálu po dohodě se správcem objektu poskytnut bezplatně.

Náklady na spotřebu energií (elektro) nebudou po zhotoviteli požadovány. Odběr bude možný

z dotčených bytů a voda bude odebírána z úklidových komor nebo po dohodě se správcem objektu.


